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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

ÜLKEMİZİN 
ÖNÜNDE  
YENİ BİR 
SAYFA 
AÇILACAK
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
4. Türkiye Gençlik Zirvesi’nde yaptığı 
açıklamada, “Bizi köken, kimlik, meşrep ve 
mezhep üzerinden ayrıştırmaya çalışanlara 
inat, bir olmuş, birlik olmuş, kenetlenip tek 
millet olmuş ‘Terörsüz Türkiye’yi, yani en 
büyük eserimizi inşallah sizlerle birlikte 
gerçekleştireceğiz. İşte o zaman ülkemizin 
önünde yepyeni bir sayfa açılacak” dedi. 
Erdoğan, “Kimlik siyaseti, köken siyaseti, 
meşrep ve mezhep farklılıklarını kaşıyan 
fitne siyaseti dönemi artık kapanmıştır. 
Unutmayın, kimse bizi bölemez. Kimse kirli 
ellerini birlik ve beraberliğimize uzatamaz” 
ifadelerini kullandı.



Önceki dönem Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanımız Adil 
Karaismailoğlu, AK Parti 
İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir’i İl 
Başkanlığı binasında  
ziyaret etti.

Ziyaretin ardından 
açıklamalarda bulunan 
Karaismailoğlu, 
“AK kadrolarımızın 

gayreti ve ortak akıl anlayışıyla 
milletimiz için çalışmaya devam 
ediyoruz. Yerelden genele 
Türkiye Yüzyılı’nı hep birlikte inşa 
ediyoruz. Bu kapsamda AK Parti 
İstanbul İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir’i ziyaret ederek, kadim 
şehrimiz İstanbul’da devam eden 

projeler ve çalışmalar hakkında 
değerlendirmelerde bulunduk. Yeni 
hizmet döneminde İl Başkanımıza 
ve kıymetli yönetimine başarılar 
diliyorum.” ifadelerini kullandı.

İl Başkanımız Abdullah Özdemir 

ise ziyaret dolayısıyla teşekkürlerini 
ileterek sosyal medya hesabından 
şu açıklamayı yaptı: “Kıymetli 
Bakanım, nazik ziyaretiniz ve değerli 
fikirleriniz için teşekkür ediyorum. 
Sefa getirdiniz.”
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HABER 02

TBMM BAŞKANIMIZ NUMAN 
KURTULMUŞ’U ZİYARET ETTİK

ÖNCEKİ DÖNEM ULAŞTIRMA BAKANIMIZ ADİL 
KARAİSMAİLOĞLU’NDAN İL BAŞKANIMIZA ZİYARET

AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi Başkanı Prof. Dr. 
Numan Kurtulmuş’u makamında 
ziyaret etti.

Ziyarette, güncel gelişmeler 
ve Türkiye Yüzyılı vizyonu 
doğrultusunda yapılan çalışmalar 
üzerine istişarelerde bulunuldu. 

Görüşmenin ardından açıklamada bulunan 
İl Başkanımız Abdullah Özdemir, “Türkiye 
Büyük Millet Meclisi Başkanımız Prof. 
Dr. Numan Kurtulmuş’u ziyaret ederek 
değerli fikirlerinden istifade ettik. Sayın 
Başkanımıza nazik kabulleri için teşekkür 
ediyorum.” ifadelerini kullandı.



AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığı olarak, 
İstanbul’un fethinin 
571. yıl dönümünde, 
ecdadımız Fatih Sultan 
Mehmet Han’ı ebedi 
istirahatgâhında dualarla 
yâd ettik.

Fetihle birlikte yalnızca 
surlar değil, gönüller de 
açılmıştır

29 Mayıs 1453, İstanbul’un kasvetli 
ve karanlık bir çağı kapatarak İslam’ın 
nuruyla aydınlandığı, ilelebet Türk 
yurdu olarak tarihe geçtiği bir dönüm 
noktasıdır. Fatih Sultan Mehmet 
Han’ın sabrı, ileri görüşlülüğü ve askeri 
dehasıyla, Peygamber Efendimizin 
müjdesine mazhar olma inancıyla 
çıktığı bu kutlu yürüyüş, İstanbul’un 
fethiyle taçlanmıştır.

Fetihle birlikte yalnızca surlar 
değil, gönüller de açılmış; İstanbul, 
asırlar boyunca medeniyetimizin 
merkezi olmuştur. Bu kadim mirasın 
sorumluluğunu omuzlarımızda 

taşıyor, şanlı ecdadımızın izinden 
giderek Sayın Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde üretmeye, ülkemize değer 
katmaya aynı azim ve inançla devam 
ediyoruz.

Her karışı şehit kanıyla sulanmış 
gözbebeğimiz İstanbul’u, çeyrek 
asırdır olduğu gibi bugün de çağın 
ihtiyaçlarına uygun yatırımlarla ihya 
etme kararlılığımız sürecektir. Şanlı 
ecdadımızın izinde, İstanbul’un her 
mahallesinde gönüller fethetmeye 
devam edeceğiz.
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HABER 03

FATİH SULTAN MEHMET HAN, 
EBEDİ İSTİRAHATGÂHINDA 
DUALARLA YÂD EDİLDİ



AK Parti İstanbul İl Başkanı 
Abdullah Özdemir, Yurtdışı 
Türkler ve Akraba Topluluklar 
(YTB) Başkanı Abdullah Eren’i 

makamında ziyaret etti.
Ziyaret kapsamında YTB’nin 
yürüttüğü çalışmalar hakkında 
bilgi alışverişinde bulunulurken, 

dünya genelindeki gençler ve soydaş 
topluluklarla Türkiye arasındaki bağların 
güçlendirilmesine yönelik projeler üzerine 
sohbet gerçekleştirildi. Ziyaretin ardından 
açıklama yapan İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, “Dünya gençlerini ve soydaşlarımızı 
Türkiye ortak paydasında buluşturarak çok 
kıymetli hizmetlere imza atan Başkanımız 
Abdullah Eren’e ve kurumda emek veren tüm 
çalışma arkadaşlarına teşekkür ediyorum.” 
ifadelerini kullandı.
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İSTANBUL İL BAŞKANLIĞIMIZDAN 
ANKARA İL BAŞKANLIĞINA ZİYARET

YTB BAŞKANI ABDULLAH EREN’E ZİYARET ETTİK

Gerçekleştirilen ziyarette, 
her iki il başkanlığı arasında 
yürütülen çalışmalar 
hakkında karşılıklı fikir 

alışverişinde bulunuldu. Ziyaretin 
sonunda Ankara İl Başkanı Hakan 
Han Özcan, sürpriz bir jestle 
Ankara kedisi “Seymen”i İstanbul İl 

Başkanlığına hediye etti.

İl Başkanımız Abdullah Özdemir, 

nazik ev sahipliği ve anlamlı hediyesi 

için Hakan Han Özcan’a teşekkür 

ederek, “Seymen artık İstanbullu. 

Minik dostumuza gözümüz gibi 

bakacağız.” açıklamasında bulundu. 

AK Parti İstanbul İl 
Başkanı Abdullah 
Özdemir, AK Parti 
Ankara İl Başkanı 

Hakan Han Özcan’ı 
makamında ziyaret etti.



Samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşmada, İl Başkanımız 
Özdemir teşkilat mensuplarımızla sohbet etti ve yakından 
ilgilendi. Programın ardından sosyal medya hesabından bir 
paylaşımda bulunan İl Başkanımız şu ifadelere yer verdi:

“Gaziosmanpaşa İlçe Teşkilatımızın düzenlediği piknikte, kıymetli 
mücadele arkadaşlarımız ve aziz hemşehrilerimizle bir araya geldik. Hem 
eğlendik hem hasret giderdik. Emek veren, katılım gösteren herkese 
teşekkür ediyorum.” Teşkilat ruhunun pekiştiği, birlik ve beraberlik 
mesajlarının verildiği bu anlamlı buluşmada emeği geçen tüm teşkilat 
mensuplarımıza teşekkür ediyoruz.
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İSTANBUL İL BAŞKANLIĞIMIZDAN 
ANKARA İL BAŞKANLIĞINA ZİYARET

GAZİOSMANPAŞA İLÇE 
TEŞKİLATIMIZIN PİKNİK 
PROGRAMINA KATILDIK

AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, 
Gaziosmanpaşa İlçe Teşkilatımız 
tarafından düzenlenen 
piknik programına katılarak 
teşkilat mensuplarımız ve 
hemşehrilerimizle bir araya geldi.



İsrail’in Gazze’de yürüttüğü 
soykırım ve insanlık dışı 
saldırıları protesto etmek 
amacıyla, Türkiye ve 
yurtdışından gazeteciler 
Sultanahmet Meydanı’nda bir 
araya geldi.

İsrail’in Gazze’de yürüttüğü 
soykırım ve insanlık dışı saldırıları 
protesto etmek amacıyla, 
Türkiye ve yurtdışından 

gazeteciler Sultanahmet Meydanı’nda bir 
araya geldi.

Türkiye Basın Federasyonu 
öncülüğünde “Filistin İçin Sessiz Kalma” 
çağrısıyla düzenlenen etkinliğe çok sayıda 
gazetecinin yanı sıra; Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanı Fahrettin Altun, AK Parti 
Genel Merkez Teşkilat Başkanımız Ahmet 
Büyükgümüş, AK Parti Genel Merkez 
Tanıtım ve Medya Başkanımız Faruk Acar 
ile AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir de katıldı.

Gazeteci Türker Akıncı’nın moderatörlük 
yaptığı canlı yayında İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir’in açıklamalarından öne çıkan 
başlıklar şöyle:

● “Karanlığın en zifiri olduğu an, 
güneşin doğuşuna en yakın olduğumuz 
andır.”

İsrail’in zulmünün bu derece artması, 
artık sona yaklaşıldığının da bir işaretidir.

 ● Uluslararası kamuoyu uyanık kalmalı:
“Dünyanın dört bir yanında süren 

protestolar çok kıymetli. Filistin’deki 
soykırımı, Gazze ablukasını ve İsrail’in 
insanlık dışı politikalarını dünya 
gündeminde tutmak zorundayız.”

● “Batı’nın maskesi düşüyor”:
“Batı, kendi tarihine uygun şekilde bu 

zulme sessiz kalıyor. Çünkü kurdukları 
sömürü düzeni buna engel oluyor. Herkes 

bu maskenin düştüğünü görüyor ama esas 
önemli olan, Avrupa Birliği vatandaşlarının 
da bu çifte standardı fark etmeye 
başlamasıdır.”

 ● Boykot çağrısı:
“Boykot son derece önemli. Her 

aşamada kararlı bir şekilde sürdürülmeli. Biz 
hem teşkilatlarımızla hem milletimizle bu 
boykotun destekçisiyiz ve bunu her fırsatta 
gündemde tutmaya devam ediyoruz.”

 ● Bu bir savaş değil, soykırım:
“Savaşta dahi belli kurallar vardır. İsrail’in 

hastaneleri, sivilleri, çocukları ve kadınları 
hedef alması; hiçbir ahlak, hukuk ya da 
insanlık kuralını tanımadığını gösteriyor. Bu, 
tüm dünyanın gözü önünde yürütülen bir 
soykırımdır.”

 ● Türkiye’nin sesi kıymetlidir:
“Bugün Türkiye bölgesinde ve 

dünyada ciddiye alınan bir aktördür. Bu 
nedenle buradan yükselen her ses, her 
çağrı, her miting, her yürüyüş önemlidir. 
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan’ın liderliğinde yürütülen bu süreç 
tüm dünyada dikkatle izlenmektedir. 
Cumhurbaşkanımız dünyaya yeni bir şey 
söylüyor: Daha adil, daha insani bir düzen 
mümkündür. Bu, medeniyet tezimizdir. 
Ama ülkemizde bile bundan rahatsızlık 
duyan bazı çevreler var ki bunu anlamamız 
mümkün değil.”

 ● Toplumsal farkındalığı artıracağız:
“Toplum algılarla manipüle edilmeye 

çalışılıyor. Ancak biz teşkilat olarak 
gerçekleri anlatmaya ve her alanda 
milletimizle omuz omuza olmaya devam 
edeceğiz.”

 ● Mescid-i Aksa’nın özgür olduğu 
günleri göreceğiz:

“Ayasofya’nın zincirlerinin kırıldığına, 
Emevi Camii’nde namaz kılındığına nasıl 
şahit olduysak —ki bir zamanlar bunlar dahi 
ütopya gibi görülüyordu— inşallah Mescid-i 
Aksa’nın da özgürlüğüne hep birlikte 
şahitlik edeceğiz.”
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MESCİD-İ AKSA’NIN 
ÖZGÜR OLDUĞU 
GÜNLERİ GÖRECEĞİZ”



 www.akpartiistanbul.com                 

ÇEVRE VE ŞEHİR POLİTİKALARI 07

Genel Merkez Çevre ve Şehircilik Politikaları 
Başkan Yardımcımız Mustafa Kenan Yılmaz, 
Genel Merkez Gençlik Kolları Başkan 
Yardımcımız Muhammed İsmail Kap, İl 
Başkan Yardımcımız ve Çevre ve Şehir 
Politikaları Birim Başkanımız Z. Nurdoğan 
Yüzbaşıoğlu ve İl Komisyon Üyelerimizin 
katılımıyla İl Başkanlığımızda kapsamlı bir 
toplantı gerçekleştirdik.

Toplantıda; kentsel dönüşüm, yapı ruhsatları, yapı ve 
proje denetimi başta olmak üzere çevre ve şehircilik 
alanındaki güncel konular detaylı şekilde istişare 
edildi. İstanbul’da depreme dirençli, güvenli ve sağlam 
yapıların inşası noktasında atılması gereken adımlar ele 

alındı. AK Parti İstanbul İl Başkanlığı olarak, şehrimizin geleceğini 
güvence altına alacak, çevreye duyarlı ve sürdürülebilir bir 
şehircilik anlayışıyla çalışmalarımıza aralıksız devam ediyoruz.

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK POLİTİKALARI 
TOPLANTIMIZI İL BAŞKANLIĞIMIZDA 
GERÇEKLEŞTİRDİK
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İNSAN HAKLARI 08

“VESAYET ZİHNİYETİNE KARŞI 
DİK DURUŞUMUZ SÜRECEK”

Demokrasimizin kara 
lekelerinden biri olan 27 

Mayıs 1960 darbesinin 
yıl dönümünde, 

milli iradenin gasp 
edildiği bu utanç 

gününü unutmamak ve 
unutturmamak adına 

81 ilde eş zamanlı 
basın açıklaması 
gerçekleştirildi.



27 Mayıs 1960 askeri 
darbesinin yıl dönümünde, 
Türkiye genelinde 81 ilde eş 
zamanlı olarak düzenlenen 

programlarla, darbe sürecinde idam 
edilen merhum Başbakan Adnan 
Menderes, Dışişleri Bakanı Fatin Rüştü 
Zorlu ve Maliye Bakanı Hasan Polatkan 
anıldı.

AK Parti Genel Merkez İnsan 
Hakları Başkanlığımız öncülüğünde 
gerçekleştirilen programda, darbenin 
milli iradeye vurduğu darbe ve 
demokrasi üzerindeki kalıcı etkilerine 
dikkat çekildi. İstanbul’daki anma 
programı, Adnan Menderes Anıt Mezarı 
önünde gerçekleştirildi. Törene AK Parti 
İstanbul İl Başkan Yardımcımız, İnsan 
Hakları Başkanı Avukat Muammer Birdal 
ile il ve ilçe teşkilat mensuplarımız katıldı.

Programda konuşan İl Başkan 
Yardımcımız Avukat Muammer Birdal, 
27 Mayıs’ın sadece bir darbe tarihi 
olmadığını belirterek şu ifadeleri kullandı:

“27 Mayıs, siyasi tarihimizde vesayetçi 
zihniyetin kökleştiği bir dönüm 
noktasıdır. Yassıada’da kurulan sözde 
mahkemelerde verilen idam kararları, 
millet iradesine karşı yapılmış ağır bir 
hukuk cinayetidir. Bu zihniyet yıllar 
boyunca darbelere zemin hazırlamış, 
milletin seçtiği yöneticilerin görevlerini 
tehdit altında yürütmesine neden 
olmuştur.”

İl Başkan Yardımcımız Avukat 
Muammer Birdal ayrıca, CHP’nin 1960 
darbesine yönelik tavrına da değinerek, 
dönemin CHP Genel Başkanı İsmet 
İnönü’nün darbecilere verdiği desteği 
hatırlattı.

“Vesayet Zihniyeti  
Hâlâ Diri”

Yapılan açıklamada, vesayetçi anlayışın 
tarihsel köklerine dikkat çekilirken, bu 
yapılarla mücadelenin kararlılıkla süreceği 
şu sözlerle vurgulandı:

“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan liderliğinde vesayet 
odaklarıyla mücadele ettik, bu yapıları 

teker teker tasfiye ettik. Ancak bugün 
de sokak eylemleriyle, provoke edici 
çağrılarla, darbe imalarıyla bu zihniyet 
kendini göstermektedir. Bizler milli iradeyi 
her koşulda savunmaya devam edeceğiz.”

Basın açıklamasının ardından 
vatandaşlar şövalelerde yer alan 27 Mayıs 
darbesiyle ilgili bilgilendirici metin ve 
görsellerin yer aldığı dövizleri inceledi. 
Tören, duaların okunmasıyla sona erdi.
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SEÇİM İŞLERİ 10

SEÇİM GÜNÜ GÖREV ALAN 
AVUKATLARIMIZA ZİYARET

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı 
Seçim İşleri Birimi olarak, 
39 ilçemizde seçim günü 
sandıklarda görev alan 
avukatlarımızı ziyaret 
ediyoruz.



Ziyaretler kapsamında, seçim 
güvenliği adına büyük özveriyle 
görev yapan avukatlarımıza, 
İl Başkanlığımız tarafından 

hazırlanan hediyeler takdim edilmekte; 
Cumhurbaşkanımızın ve İl Başkanımızın 
selamları ve teşekkürleri kendilerine 
iletilmektedir.

İstanbul’da seçim günü tek bir oyun 
dahi zayi olmaması adına canla başla 
mücadele eden, demokrasimizin teminatı 
olan kıymetli hukukçularımıza minnettarız.

Seçim sürecine yönelik hazırlıklarımızı, 
görev bilinci yüksek teşkilat 
mensuplarımız ve avukatlarımızla birlikte 
kararlılıkla sürdürmeye devam ediyoruz.
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SEÇİM İŞLERİ 11



AK Parti İstanbul İl Başkanlığı Dış İlişkiler Başkanımız Dr. 
Fatih Tuna, Danimarka’nın İstanbul Başkonsolosu Sayın 
Thierry Hoppe’yi makamında ziyaret etti. 

Samimi ve verimli bir havada gerçekleşen görüşmede, eğitimden 
ticarete, kültürden diplomasiye uzanan pek çok alanda iş birliği imkânları 
değerlendirildi.

İki ülke arasındaki ilişkilerin yerel düzeyde daha da güçlenmesi 
adına atılabilecek adımlar ele alınırken; özellikle gençlik değişim programları ve 
ortak kültürel projelere dair fikir alışverişinde bulunuldu. Türkiye ve Danimarka 
arasında köprüler kurmaya vesile olacak bu tür temasların, karşılıklı anlayışı ve 
dostluğu pekiştireceğine inanıyoruz. Sayın Başkonsolosa misafirperverlikleri için 
teşekkür ederiz.
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DIŞ İLİŞKİLER 12

DANİMARKA BAŞKONSOLOSLUĞU’NA 
NEZAKET ZİYARETİ



AK PARTİ 
İSTANBUL’DA  

3 KADEME SOSYAL 
POLİTİKALAR 

TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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DIŞ İLİŞKİLER 13

TÜRK MUTFAĞI, KÜLTÜREL 
DİPLOMASİYLE BULUŞTU

Türk Mutfağı Haftası kapsamında, Dışişleri 
Bakanlığı İstanbul Temsilciliği’nin ev 
sahipliğinde düzenlenen resepsiyona, AK Parti 
İstanbul İl Başkanlığı Dış İlişkiler Başkanımız Dr. 
Fatih Tuna katılım sağladı. 

İstanbul Temsilcisi Büyükelçimiz Ayşe Sözen Usluer’in 
davetiyle gerçekleşen etkinlikte, mutfağımızın 
zenginliği uluslararası misyon temsilcilerine tanıtıldı. Bu 
anlamlı buluşma, Türkiye’nin kültürel mirasını dünyaya 

tanıtma vizyonunun güçlü bir yansıması oldu. Organizasyonda 
emeği geçen herkese teşekkür ediyor; kültürümüzün tanıtımına 
katkı sunan bu tür programların artarak devam etmesini temenni 
ediyoruz.
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SOSYAL POLİTİKALAR 14

AK PARTİ 
İSTANBUL’DA  

3 KADEME SOSYAL 
POLİTİKALAR 

TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

AK Parti İstanbul İl 
Sosyal Politikalar 
Başkanlığımız, 3 Kademe 
İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlarımızla istişare 
toplantısında bir araya 
geldi. İstanbul genelinde 
sosyal politikaların 
daha etkili, katılımcı 
ve organize biçimde 
yürütülmesi amacıyla 
gerçekleştirilen 
toplantı, teşkilat 
içi dayanışmayı ve 
stratejik koordinasyonu 
pekiştirdi.



Toplantıya, AK Parti Genel Merkez Sosyal 
Politikalar Başkanlığımızın Marmara Bölge 
Sorumlusu Furkan Leventoğlu, İstanbul İl 
Başkan Yardımcımız ve Sosyal Politikalar 

Başkanımız Yusuf Aslan, Kadın Kolları İl Başkan 
Yardımcımız Nurdan Durgut ve Gençlik Kolları İl Başkan 
Yardımcımız Emre Hafızoğlu da katıldı.

Eğitimden mahalle yapılanmasına, 
tüm süreç masaya yatırıldı

Toplantıda; ilçelerimizde sosyal politika 
komisyonlarının güçlendirilmesi, komisyon ve mahalle 
başkanlıklarının tamamlanması, mahalle ölçeğinde 
sosyal hizmetlerin yaygınlaştırılması gibi konular detaylı 
biçimde ele alındı. Ayrıca bayram sonrası düzenlenecek 
İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın Eğitim Programı ve 
ilçelerimizde yürütülecek eğitim süreçlerinin takvimi de 
toplantının gündemindeydi.

Haziran ayında kutlanacak önemli gün ve haftalar 
kapsamında yapılacak özel sosyal politika programları 
için de planlama yapıldı. Bunun yanında Sosyal Hizmetler 
Kılavuzu hakkında bilgi paylaşımı gerçekleştirildi.

“Her Haneye Ulaşan, Her Gönüle 
Dokunan” bir hedefle

Toplantının sonunda dilek ve temenniler bölümünde 
söz alan birim başkanlarımız, yerelde yürüttükleri 
çalışmalardan örnekler paylaştı, ortak sorunlara yönelik 
çözüm önerileri değerlendirildi.
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39 İLÇEDE İSTİHDAM 
TOPLANTIMIZI 

GERÇEKLEŞTİRDİK

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı 
olarak, işsizlikle mücadeleye 
yönelik önemli bir adım 
daha attık. İstanbul’un 
39 ilçemizin katılımıyla 
gerçekleştirdiğimiz istihdam 
toplantısını başarıyla 
tamamladık.
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Toplantıda, işsizlik sorununa kalıcı 
ve sürdürülebilir çözümler üretmek 
amacıyla yapılacak yeni projeler ele 
alındı. Teşkilatımızın ilgili birimleri ve iş 

birliği içerisinde olduğumuz kurumlarla birlikte; 
çalışma koşulları, başvuru süreçleri, özgeçmiş 
hazırlama yöntemleri ve adayların uygun 
pozisyonlara yönlendirilmesi gibi konularda 
kapsamlı değerlendirmeler yapıldı.

Amacımız; her bir vatandaşımızın emeğinin 
karşılığını aldığı, onurlu bir yaşam sürdüğü bir 
toplumsal yapıyı inşa etmektir. Bu doğrultuda, 
istihdamı artırmak ve iş gücü piyasasında etkin 
çözümler üretmek adına çalışmalarımızı aralıksız 
sürdürüyoruz.

Ayrıca, Aile ve Çocuk Komisyonlarımızın 
Haziran ayı planlamaları da toplantı 
gündeminde yer aldı. Komisyonlarımızın yeni 
dönem projeleri, sosyal destek alanları ve aile 
bütünlüğünü güçlendirmeye yönelik faaliyetleri 
üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.



Bağımlılıkla mücadeleye dikkat çekmek amacıyla 
düzenlenen etkinlik, anlamlı sahne performansı 
ve verdiği 
toplumsal 

mesajlarla izleyicilerden 
büyük beğeni topladı. 
Programın onur 
konuğu olarak, kişisel 
davetimizle katılan ve 
80’ler dizisindeki “Bekçi 
Bekir” karakteriyle 
tanınan Hacı Ali Konuk, 
sahnedeki samimi duruşu 
ve izleyicilerle kurduğu 
güçlü iletişimle etkinliğe 
renk kattı.

Gösterime, İl Sosyal 
Politikalar Başkanlığı 
Aile ve Çocuk Komisyon 
Başkanımız Suzan 
Özçelik ve İl Başkan 
Yardımcımız Helin Görgül 
de katılarak destek 
verdiler.

Katılımlarıyla bizleri 
onurlandıran tüm 
misafirlerimize teşekkür 
ediyor; toplum sağlığını 
tehdit eden bağımlılıkla 
mücadelede farkındalık 
oluşturmaya yönelik çalışmalarımıza kararlılıkla devam 
edeceğimizi bir kez daha ifade ediyoruz.
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ÇEKMEKÖY’DE 
“BAĞIMLILIK” 
TEMALI TİYATRO 
GÖSTERİMİ YOĞUN 
İLGİ GÖRDÜ
AK Parti İstanbul İl Başkanlığı Sosyal Politikalar 
Birimi Aile ve Çocuk Komisyonu öncülüğünde, 
Çekmeköy’de “Bağımlılık” temalı profesyonel  
tiyatro gösterimi yoğun katılımla gerçekleştirildi.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından 
satır başları şöyle:

Etik kurulumuzun kıymetli üyeleri, bakanlığımızın 
değerli mensupları, saygıdeğer misafirler, sizleri 

hürmetle selamlıyorum. Protokol vesilesi ile sizlerle olmaktan 
memnuniyet duyuyorum. Bu gazi mekana hepiniz hoş 
geldiniz.

Tüm kamu görevlilerimizin etik haftasını tebrik ediyorum. 
Kamu çalışanlarımızın tamamına teşekkür ediyor, başarılar 
diliyorum. Etik haftası çalışmalarının ülkemiz ve milletimiz için 
hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum.

Bu protokol kamuda etik bilinci için önemli rol 
üstlenecektir. 2004 yılında etik değerlerini artırmak için 
kurduğumuz kurul, son dönemde etkin işler icra ediyor. Etik 
bilinç yaygınlaşacak. 228 bin 922 kamu görevlisi etik eğitimi 
aldı

KİMSENİN 
GÖZÜNÜN 
YAŞINA 
BAKMAYIZ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Etik Eğitimi 
ve Etik Eğiticisi Yetiştirilmesi İşbirliği Protokolü İmza 
Töreni’nde açıklamalarda bulundu. Görevini kötüye 
kullanan kamu çalışanı ve idarecilerine karşı müsamaha 
gösterilmediğini ifade eden Erdoğan, “Milletin beklentisine 
cevap veremeyen, çözümün değil sorunun parçası olan, 
devletin itibarına halel getiren, kamu mallarını israf eden, 
beytülmale el uzatan kimsenin gözünün yaşına bakmadık 
bundan sonra da bakmayız.” dedi.
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2 BİN YILI AŞAN KÖKLÜ 
GEÇMİŞE SAHİBİZ

Devlet tecrübemiz 2 bin yılı aşan 
köklü geçmişe sahiptir. Karşımıza iki 
gerçeklik çıkmakta, ilki atalarımızın 
kurucu irade ve bağımsızlık ruhuna 
sahip olduğudur. En ümitsiz 
zamanlarda bile ecdadımız yeni 
devletler kurmuştur. Bu gelenek 
milletimiz yeniden toparlanmada ne 
denli mahir olduğunu ortaya koymakta. 
İkincisi ize insani merkeze alan 
yaklaşımdır. Tarihimizin semalarında 
göndere çektiğimiz tüm bayraklar 
iyiliğin, huzurun, erdem ve inancın 
yeryüzündeki sembolleri olmuştur. 
Devlet yönetimi ve kamu yönetimindeki 
istikrarda bilgi, birikim ve liyakate verilen 
önem büyük rol oynamıştır. 

BEYTÜLMALE EL 
UZATAN KİMSENİN 
GÖZÜNÜN YAŞINA 
BAKMAYIZ

Mevki, konumu, unvanı ne olursa 
olsun devlet hizmetindeki her 
kardeşime şunu hatırlatmak isterim; 
bu makamların her biri gelip geçicidir. 
Bu makamlar milletin emanetidir bize. 
Asıl olan milletin duasını alabilmektir. 
Görevini ve yetkisini kötüye kullanan, 
milletin beklentisine cevap veremeyen, 
çözümün değil sorunun parçası olan, 
devletin itibarına halel getiren, kamu 
mallarını israf eden, beytülmale el 
uzatan kimsenin gözünün yaşına 
bakmadık bundan sonra da bakmayız. 
Koltuğundan güç devşirerek vatandaşa 
zulmeden kimseye müsamaha 
göstermeyiz. devlet demek düzen 
intizam demektir. Devlet demek 
vatandaşa hizmet eden mekanizmadır. 
İşlemin yasalara uygun olması etik 
ve meşru olduğu anlamına gelmez. 
Milletimizin tek bir ferdinin bile hakkının 
yenmesine müsaade etmeyiz. Kamu 
personelimizin burada azami hassasiyet 
göstermesini bekliyoruz. Hukuka, etik 
anlayışa uyan her bir kardeşimin bu 
milletin başının üzerinde yeri vardır.

94’TE KURDUĞUMUZ 
UYGULAMANIN DAHA 
MODERNİNİ ÜLKE 
GENELİNDE HAYATA 
GEÇİRDİK
Etik kurallar sadece kamu görevlilerinin 
riayet edecekleri düzenlemeleri ifade 
etmez aynı zamanda devletine milletine 
hizmet etme şuurunu sağlar. Devletin 
vatandaşımıza daha nitelikli hizmeti 
sağlaması için tüm adımları attık. 
Aradan geçen 20 yılda bu konuda 
ciddi bilgi birikimi oluştu. Büyük 
mesafeler kat ettiğimizi memnuniyetle 
bildiriyorum. Bugüne kadarki 
çalışmalarını takdirle karşılıyorum. 
Bizler bürokratik oligarşiden, bugün 
git yarın gel diyenlerden çok çektik. 
burnundan kıl aldırmayan kibir abideleri 
yıllarca milletimize kan kusturdu. FETÖ 
gibi terör örgütlerinin milletimizin 
geleceğine kastettiği günleri yaşadık. 
Bunların üstesinden alnımızın akıyla 
gelmeyi başardık. İktidarımızda hizmet 
standartlarının yükselmesi için gece 
gündüz çalıştık. Anayasa, yasa ve 
mevzuattaki düzenlemeler ile kamuda 
verimliliği artırdık. Hak arama ve bilgi 
edinme yollarını genişlettik. 94’te 
İBB’deki beyaz masa uygulamasının 
daha modernini CİMER ile tüm ülke 
genelinde hayata geçirdik. CİMER’e 
2024 4 milyon 590 bin başvuru yapıldı. 
CİMER ile kamuoyunun yakından takip 
ettiği birçok suç örgütü çökertildi.
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İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından satır başları:
Sizlerle omuz omuza yürümekten onur duyuyorum. Hizmetleriniz için 

teşekkür ediyorum. Rabbime sizler gibi yol arkadaşı verdiği için sonsuz hamd 
ediyorum. Geçtiğimiz haftalarda ebediyete uğurladığımız garaj amirimiz 

Aydemir Seber kardeşime Allah’tan rahmet diliyorum. Rabbim Aydemir kardeşimizi 
cenneti ile müşerref eylesin.

Malumunuz bugün 27 Mayıs’tın 65. yıl dönümü. Menderes’i Polatkan’ı Zorlu’yu idam 
sehpasına götüren sürecin de başlangıcıdır 27 Mayıs. 65 senedir milletimizin kalbindeki 
yaradır. Demokrat partinin iktidara gelmesi ile milletin uğradığı zulüm sona ermiştir. Türkçe 
ezan eziyetine son veren, Anadolu’nun dört bir yanına yollar, barajlar inşa eden, imam 
hatip okulları, Kur’an kursları açan Adnan Menderes ve arkadaşlarıdır.

DARBE 
ANAYASASI 
UTANCINDAN 
MİLLETİ 
KURTARACAĞIZ

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, AK Parti 
Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
Genişletilmiş İl Başkanları 
Toplantısı’nda konuştu. Yeni 
anayasa için 10 hukukçunun 
görevlendirildiğini belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Nasıl 15 Temmuz’da darbecilere 
meydanları dar ettiysek, nasıl 
sandığın üzerindeki bütün 
vesayet gölgelerini ortadan 
kaldırdıysak, inşallah darbe 
anayasası utancından da bu milleti 
kurtaracağız.” ifadelerini kullandı.
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27 Mayıs’a giden yolun taşlarını döşeyen 
dönemin CHP’sidir. Toplumsal gerilimi 
tırmandırarak ülkeyi darbe atmosferine 
sokan CHP olmuştur. İhtilal meşru haktır 
diyen dönemin CHP’nin genel başkanıdır. 
Asıl darbe yeter söz milletindir diyen ruha 
indirilmiştir. Millete haddinizi bilin, yoksa sizin 
de akıbetiniz dar ağacında sallanmak olun 
mesajı verilmiştir. 

YENİ ANAYASA İÇİN 10 
HUKUKÇU ARKADAŞIMI 
GÖREVLENDİRDİM

Rahatsızlıkları siyasetin millet için 
yapılıyor olmasıdır. Bu rahatsızlıklarını 
ellerine geçirdikleri her fırsatta gösterdiler. 
Karşısında dik durarak yırtıp attığımız 27 
Mayıs bildirisi, Gezi kalkışması, emniyet 
yargı darbe teşebbüsü, son olarak 15 
Temmuz ihaneti... Bunlar ve nicesi aynı 
zihniyetin tezahürleriydi. Milleti muteber 
görmeyen kibirli anlayış hiç değişmedi. 
10 yılda bir tekerrür eden bu zihniyete 15 
temmuz gecesi biz son verdik. 27 Mayıs 
ile açılan parantezi 15 Temmuz gecesi bir 
daha açılmamak üzere biz kapattık. O gece 
sadece demokrasimiz, sadece istiklalimiz ve 
istikbalimiz kurtulmadı. O gece Menderes 
ve arkadaşlarının ruhu da şad oldu. 
Karanlık müdahalenin 65. yıl dönümünde 
Menderes, Zorlu ve Polatkan’ı rahmetle yad 
ediyoruz. Allah onlardan razı olsun. Nasıl 
15 Temmuz’da darbecilere meydanları dar 
ettiysek, nasıl sandık üzerindeki vesayet 
gölgelerini ortadan kaldırdıysak inşallah 
darbe anayasası utancından da bu milleti 
mutlaka kurtaracağız. Yapılan değişikliklerle 
yapılarından geniş ölçüde arındırılan 82 

BU SORUNLARA NEŞTER VURULMASI KANAATİNDEYİZ
Mali, idari operasyonel güçlükler belediyelerin hizmet standardını aşağı çekiyor. İmarda 
belediye ile vatandaş arasında ciddi güven problemi oluşuyor. Güven problemleri 
belediyelerin asli vazifesini yerine getirmesine engel oluyor. Belediye borçları üzerine 
uzun uzun konuşulması gereken başka meseledir. Özellikle muhalefet belediyeleri 
olmak üzere çoğu belediyeler borç içindedir. Konser üzerinden vurgun yapmaya gelince 
kesenin ağzını nasıl açtıklarını hepimiz gördük. Ciddi miktarda yan geliri olan belediyeler 
bile SGK borçlarını ödemekten kaçınmakta. Deprem tehdidi ile yüzleşen belediyenin 
reklam bütçesi depreme hazırlık bütçesini aşıyorsa burada ciddi sorun var demektir. 
Belediye başkanlığı yaptım, nerede İstanbul’da. Personel giderleri bütçenin yüzde 30’unu 
aşamaz aşmamalıdır. Ama bunlarda böyle bir hesap var mı, yok. Böyle bir hatayı bizim 
arkadaşlarımız da yapsa tavrımız yine değişmez. Milletin parası kimsenin şahsi pr arpalığı 
değildir. Daha burada saymaya kalksak saatler sürecek yine başlıkta sorunlar yumağı 
ile karşı karşıyayız. Bu sorunlara neşter vurulması kanaatindeyiz. Bunu siyaset üstü 
yaklaşımla ele almak istiyoruz. Muhalefete yaptığımız çağrının arkasındayız. Tek gayemiz 
var o da milletin sorunlarına çözüm bulmaktır. Muhalefetin de deprem gibi anayasa gibi 
terörsüz Türkiye gibi konularda uzlaşıya açık olmasını bekliyoruz.
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anayasası darbe dönemi tortularını taşıyor. 
Yeni anayasa, bu tortulardan kurtulmayı, 
üstümüzdeki ölü toprağını atmayı bizlere 
sunacaktır. Dün itibariyle 10 hukukçu 
arkadaşımı görevlendirdim, şimdi onlar 
çalışmaya başlayacaklar. İnşallah yeni 
anayasa çalışmalarını bununla beraber 
yürüteceğiz. Yen, sivil özgürlükçü anayasa ile 
taçlandırmadaki hüsnüniyetimizi gösterdik. 
Cumhur ittifakı olarak diğer partilerin de 
katkısı ile ortak zeminde buluşmayı ümit 
ediyoruz.

TERÖRSÜZ TÜRKİYE 
HEDEFİNE ULAŞINCA 
ÜLKEMİZ ŞAHLANIŞ 
YAŞAYACAK

Türkiye’nin kangren sorunlarına 
çözüm üretme mücadelemiz kararlılıkla 
devam ediyor. Güvenliğimiz ve sosyal 
barış adına önemli adımlar atıyoruz. 
Cumhur ittifakı ortağımız MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli’nin tarihi çıkışı ile 
olgunlaşan terörsüz Türkiye’de kritik bir 
eşiği suhuletle aştık. Örgütün feshi ile yeni 
bir aşamaya geçilmiş oldu. Ülkemizi nice 
vatan evladının hayatına mal olan büyük 
beladan kurtarmanın arifesindeyiz. Bunun 
da kazasız belasız tamamlanacağına 
inanıyoruz. Sürecin başarısına dair güçlü 
irademizi her fırsatta vurguluyoruz. 
86 milyonun tamamına karşı bir dil 
kullanmaya özen gösteriyoruz. DEM 
Parti’nin de sorumlu üslup üstlendiğini 
görüyoruz. Bu yapıcı siyaset tarzını 
son derece kıymetli buluyoruz. Terör 
hiç bitmesin diyen muhterisleri zaten 
muhatap almıyoruz. Edirne’ye Enver 
gireceğine düşman girsin diyenlerden 
farkı yoktur. Bunların sayıları belki az ama 
etrafa yaydıkları cüruf rahatsız edicidir. 
Onlar yine kaybedecektir. Cumhur 
ittifakının iki güçlü tecrübeli lideri olarak 
ne yaptığımızı gayet iyi biliyoruz. Terörsüz 
Türkiye hedefine ulaşıldığında ülkemizin 
ekonomi, özgürlükler alanında şahlanış 
yaşayacağını görüyoruz. Devletimizin tüm 
kuruları kadroları n e yaptıklarını çok iyi 
biliyor. Terörsüz Türkiye menziline varınca 
sadece bir kesim değil 86 milyonun 
tamamı kazanacak. Şehit yakınlarımız ve 
gazilerimiz ile vatan uğruna bedel ödeyen 
herkes kazanacak. Kardeşliğimiz daha da 
güçlenecek. Nifak tüccarlarına rağmen 
biz son derece umutluyuz. Bu sefer 
hedeflerimize ulaşacağız. El ele verip 
Türkiye’yi bu musibetten kurtaracağız. 
Türkiye Yüzyılı’nı inşallah kardeşliğin de 
yüzyılı haline getireceğiz.

SAYIN ÖZEL NE YAZIK Kİ BULUNDUĞU  
MAKAMIN HAKKINI VEREMİYOR
Son 2 yıldaki sancılı süreçte hiçbir vatandaşın kılına zarar gelmeden ülkemizi salahiyete 
çıkardık. Birçok alanda yeni kazanımlar elde ettik. Geçtiğimiz günlerde enerjideki bir 
müjdemizi daha milletimiz ile paylaştık. Bununla dalga geçen zavallılar çıksa da biz 
onları kale almıyoruz. bizim başardıklarımızı onların havsalası almaz. Bizim yaptıklarımıza 
onların hayalleri dahi yetişemez. Bugün onlara bir haberim daha var. Temmuz’da 
duyurduğumuz yüzer platformda yeni aşamaya geldik. 3 futbol sahasındaki platformun 
adını Osmangazi olarak belirledik. İstanbul’un fethinin yıl dönümünde Dolmabahçe’den 
Filyos’a uğurlayacağız platformumuzu. 20 yıl boyunca belirlediğimiz lokasyonda görev 
yapacak. Günlük 9,5 milyon metreküp olan üretimi 2 katına çıkaracak. Filomuza yeni 
katılan Osmangazi’nin ülkemize, milletimize hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum. 
Allah’ın izni ile en büyük müjdeyi Terörsüz Türkiye hedefini hayata geçirince vereceğiz. 
Burada konuştuklarımız bile ana muhalefet ile aramızdaki vizyon farkını ortaya koymakta. 
Sayın Özel ne yazık ki bulunduğu makamın hakkını veremiyor. Çok ve boş konuşarak hem 
kendisini hem partisini komik duruma düşürüyor. Ne dünyadan ne Türkiye’den haberi var. 
Biz onun yanlışlarını gaflarını düzeltmekten bıktık o her gün yenisini eklemekten bıkmadı. 
O dost bildiklerimiz nedir bu işin aslı diye soruyor, o da şok oluyor fakat daha sonra o da 
bakıyorum ki önüne ufak tablo koymuş, cevap veriyor. Ülkesini birilerine şikayet etmesini 
ana muhalefet liderine yakıştıramıyorum. Yabancı konukların huzurunda adeta taklacı 
güvercin gibi şekilden şekle girmesini taassup ile seyrediyoruz. İngiliz muhipler cemiyetine 
dönüşmesinden hiç memnun değiliz. Temennimiz sayın Özel’in titreyip kendine gelmesidir.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından satır başları 
şöyle:

Sayıştay’ımızın değerli başkan ve mensupları, değerli 
misafirler, sizleri en kalbi duygularımla selamlıyorum. 

Sayıştay’ımızın 163.yaşının ülkemiz ve milletimiz için hayırlara vesile 
olmasını temenni ediyorum. Sayıştay, 163 yıldır ülkemizin kritik 
kurumlarından biri olarak görev yapıyor.

HİÇBİR FERDİN 
HAKKINI 
YEDİRMEYİZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Sayıştay’ın 163. Kuruluş 
Yıldönümü dolayısıyla gerçekleşen 
toplantıda açıklamalarda bulundu. 
Kamu kaynaklarının amacına uygun 
kullanılması konusunda uyarıda bulunan 
Erdoğan, “Gerek merkezi gerek yerel 
yönetimlerde kaynakların amacına 
uygun etkin kullanılması, azami 
faydanın üretilmesi temel önceliğimiz. 
Bu konuda kimsenin gözünün yaşına 
bakmayacağımızı vurguluyoruz. Hiçbir 
ferdin hakkını yedirmeyiz.” dedi. 
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“DEVLET HAZİNESİNİN 
KORUNMASI SAYIŞTAY 
UHDESİNDE”

Devletin öncelikli görevi vatandaşına 
hizmettir. Bunun şartları adalet, 
emniyet, güvenliğin tüm ülkede 
sağlanmasıdır. Bu hizmetlerin sunulması 
kadar kaynakların etkin ve verimli 
kullanılması da önemlidir. Mali denetim 
kamuda hayati rol oynamaktadır. 
Sayıştay, devletin gelir gider ve 
mallarını denetlemekte, güven duyulan 
kamuya önemli katkılar sunulmaktadır. 
Devlet hazinesinin korunması Sayıştay 
uhdesindedir. Beytülmalde tüm 
vatandaşımızın hakkı ve payı var. Kamu 
malının denetimi hassas ve ince bir 
meseledir. Ecdadımız da bu konuda 
titiz olmuştur.

“KİMSENİN GÖZÜNÜN 
YAŞINA BAKMAYIZ” 

Amir ya da memur fark etmeksizin 
harcama yetkisine sahip her kamu 
çalışanı titizlikle hareket etmeli. 
Görevi unvanı ne olursa olsun kamu 
malının usulsüz, savurgan kullanılması, 
istismar edilmesi bizim için asla kabul 
edilemez. Gerek merkezi gerek yerel 
yönetimlerde kaynakların amacına 
uygun etkin kullanılması, azami 
faydanın üretilmesi temel önceliğimiz. 
Bu konuda kimsenin gözünün yaşına 
bakmayacağımızı vurguluyoruz. Hiçbir 
ferdin hakkını yedirmeyiz. Sayıştay’dan 
da yetkileri dahilince bu vazifeyi yerine 
getirmelerini bekliyoruz.

“ÇİĞ SÜT İÇMEYENİN BAŞI 
DA KARNI DA AĞRIMAZ”

Türkiye bir hukuk devletidir. 
Türkiye’de kimse hukuk üstünde ya da 
kapsama alanı dışında değildir. İster 

atanmış ister seçilmiş olsun kamu 
görevindeki herkes milletin malına 
sahip çıkmakla mükelleftir. Usulsüzlük 
yolsuzluk varsa önce yargıya sonra 
millete hesabının verilmesi gerek. Çiğ 
süt içmeyenin başı da karnı da ağrımaz. 
Türkiye’yi safrasındaki taşlardan 
kurtaracak her adımın kazananı ülkemiz, 
demokrasimiz olacak. Biz de bunu 
desteklemeyi sürdüreceğiz. Kamu mali 
yönetim sisteminin verimli çalışması 
Sayıştay’ın faaliyetleri ile doğrudan 
bağlantılı. Son yıllarda Sayıştay’ın 

yetki alanını daha da genişlettik. Kamu 
iktisadi teşebbüs ve belediye şirketleri 
dahil kamu kaynağı kullanan tüm 
kurumları Sayıştay denetimi kapsamına 
aldık. Bu en önemli reformlardan biri 
oldu.

Yapay zeka destekli denetim 
programının test aşamasına gelmesi 
takdire şayan. Aynı şekilde Sayıştay’ın 
farklı ülkelerdeki yüksek denetim 
kurumlarına sunduğu katkıları çok 
değerli buluyorum. Bu iş birliklerini 
memnuniyetle takip ediyorum.

AZERBAYCAN’DA 
ÜÇLÜ ZİRVE 
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Azerbaycan Bağımsızlık 
Günü münasebetiyle bulunduğu 
Azerbaycan’ın Laçın kentinde, 

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev 
ile Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif ile 
gerçekleştirdiği üçlü zirvede konuştu.

Birlikteliklerini, stratejik bir ortaklığa 
dönüştürme yönündeki her adımın arkasında 
olduklarını vurgulayan Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Bölgemizde yaşanan gelişmeler, 
ülkelerimiz arasındaki dayanışmanın ne denli 
önemli olduğunu her geçen gün ortaya 
koyuyor. 30 yıl işgal altında kalan Azerbaycan 
topraklarının özgürlüğüne kavuşmasıyla 
birlikte, artık bölgenin istikrar, refah ve 
kalkınmanın odağı haline gelmesini arzu 
ediyoruz. Sabah açılışını yaptığımız Laçın 
Havalimanı’nın, bölgenin uzun yıllardan bu 
yana hasret kaldığı kalkınmaya ve dünyayla 
entegrasyonuna önemli katkısı olacağına 

inanıyorum.”

“TEMENNİMİZ, İLAN EDİLEN 
ATEŞKESİN KALICI BARIŞA 
EVRİLMESİ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 25 Mayıs 
Pazar günü Pakistan Başbakanı Şerif’i 
İstanbul’da misafir ettiklerini anımsatarak, şu 
değerlendirmelerde bulundu:

“Görüşmemizde, Yüksek Düzeyli Stratejik 
İşbirliği Konseyi kapsamındaki işbirliği 

AZERBAYCAN’DA 
ÜÇLÜ ZİRVE  Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan, Laçın’da düzenlenen 
Türkiye-Azerbaycan-Pakistan 

zirvesinde açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, “Bölgemizde 
yaşanan gelişmeler, ülkelerimiz 

arasındaki dayanışmanın ne 
denli önemli olduğunu her 

geçen gün ortaya koyuyor” 
dedi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, konuşmasında 

Pakistan-Hindistan gerilimiyle 
ilgili, “Temennimiz ilan 

edilen ateşkesin kalıcı barışa 
evrilmesidir. Türkiye bu yolda 
yapabileceği her türlü katkıyı 
yapmaya hazırdır” ifadelerini 

kullandı.



süreçlerini gözden geçirdik. Türkiye ve Pakistan 
arasındaki köklü tarihi ve beşeri ilişkileri daha 
da güçlendirme noktasında mutabık kaldık. Bu 
vesileyle Pakistan-Hindistan arasında patlak 
veren gerilimin ateşkesle sonuçlandırılmasından 
memnuniyet duyduğumuzu ifade etmek isterim. 
Süreç boyunca sergilediği serinkanlı ve basiretli 
tutum dolayısıyla Şahbaz kardeşimizi ve Pakistan 
makamlarını tekrar tebrik ediyorum. Temennimiz, 
ilan edilen ateşkesin kalıcı barışa evrilmesidir. 
Türkiye, bu yolda yapabileceği her türlü katkıyı 
yapmaya hazırdır.”

“ORTAK HAREKET 
KABİLİYETİMİZİN 
GELİŞTİRİLMESİ BİR SEÇİM 
DEĞİL, ZARURET”

Türkiye, Azerbaycan ve Pakistan’ın, Avrasya’nın 
kesişim noktasında, son derece stratejik bir 
bölgede konumlandığına dikkati çeken Erdoğan, 
“Coğrafyalarımızda ve ötesinde, güvenlik 
tehditlerinden ekonomik dar boğaza, enerji 
ve gıda krizlerine pek çok sınamayı aynı anda 
yaşıyoruz. Bu zorluklar karşısında dayanışma 
ve ortak hareket kabiliyetimizin geliştirilmesini 
bir seçim değil, zaruret olarak görüyoruz.” diye 
konuştu.

Erdoğan, 3 ülke arasındaki işbirliğinin daha 
da ilerletilmesi için bugünkü zirvede önemli 
konularda fikir teatisinde bulunulduğunun altını 
çizerek, “Üçlü işbirliğimizin kurumsallaştırılması 
için önümüzdeki dönemde Dışişleri Bakanlarımız, 
gerekli çalışmaları yürütecekler. Bilhassa ortak 
gündemimizi şekillendiren ticaret, yatırımlar, 
ulaştırma, enerji, savunma sanayi ve terörle 
mücadele gibi başlıklarda ülkelerimizin ortak 
vizyonunu yansıtan güçlü bir çerçeveyi 
hazırlayacaklar.” dedi.

“KALKINMA YOLU, KUZEY-
GÜNEY ULAŞTIRMA KORİDORU 
GİBİ PROJELERE BİRLİKTE 
KATKI SAĞLAYACAĞIZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye, 
Azerbaycan ve Pakistan’ın katılımıyla düzenli 
üçlü zirveler ve bakanlar düzeyinde toplantılar 
tertipleneceğini ve bu yolla, yürütülecek 
işbirliklerinin kurumsallaştırılacağını aktardı.

Bu kapsamda, savunma alanında işbirliğinin 
derinleştirileceğini, terörle mücadele ve sınır aşan 
tehditlere karşı ortak kararlılığın sürdürüleceğini 
bildiren Erdoğan, şunları kaydetti:

“Ticaretin kolaylaştırılması, yatırımların 
teşviki ve dijital dönüşüm alanlarında müşterek 
adımlar atmayı hedefleyeceğiz. İşbirliğimizin 
son derece stratejik bir boyutunu teşkil eden 
ulaştırma konusunda; Kalkınma Yolu, Orta 
Koridor ve Kuzey-Güney Ulaştırma Koridoru 
gibi projelere birlikte katkı sağlayacağız. Kültür 
ve eğitim alanlarında bilhassa gençlerimiz 
ve akademisyenlerimizin karşılıklı etkileşimini 
artıracak projeler üzerinde çalışacağız. Enerji 
güvenliği, gıda arz güvenliği, yenilenebilir enerji 
alanlarındaki fırsatları birlikte değerlendireceğiz. 
İnşallah tüm bu alanlarda prestijli projeleri hayata 
geçirmek suretiyle, inşallah üçlü işbirliğimizi çok 
daha ileri noktalara taşıyacak, halklarımıza yeni 
eserler kazandıracağız.”
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DÜNYAYA “İSRAİL 
YÖNETİMİ ÜZERİNDEKİ 
BASKIYI ARTIRMA” 
ÇAĞRISI
Kutuplaşmanın derinleştiği, 
bloklaşmanın arttığı bugünlerde, 
uluslararası sistemin bir meşruiyet 
krizine giderek sürüklendiğine 
şahit olduklarını vurgulayan 
Erdoğan, şöyle devam etti:
“Uluslararası sistemin içinde 
bulunduğu krizin bu noktada 
açık örneğini, İsrail’in Filistin’de 
durmak bilmeyen mezalimi ve 
bu mezalim karşısında yayılmacı 
politikaları oluşturuyor. Biz, 
Gazze’de göz göre gere katledilen 
masum çocuklar ve insanların 
hakkını savunmaya devam 
etmekte kararlıyız. Bölgemizin 
huzurunu bozmaya çalışan tüm 
girişimlere karşı duracağımızı bir 
kez daha vurgulamak istiyorum. 
Coğrafyamız, kana ve gözyaşına 
doymuştur. Buradan tüm dünyaya, 
Gazze’de kalıcı ateşkesin tesisi 
ve Gazze’ye kesintisiz ve acil 
insani yardımların ulaştırılması 
için İsrail yönetimi üzerindeki 
baskıyı artırmaları çağrısında 
bulunuyoruz.”
Konuşmasının sonunda 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
Aliyev ve Azerbaycan halkına 
samimi misafirperverlikleri için 
teşekkürlerini ileten Erdoğan, 
“Mevla yolumuzu, bahtımızı açık 
etsin. Rabbim kardeşliğimizi daim, 
birliğimizi baki eylesin.” diye 
konuştu.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Azerbaycan’daki temasları kapsamında 28 
Mayıs Azerbaycan’ın Bağımsızlık Günü dolayısıyla Hekeri Nehri kıyısında düzenlenen 
etkinlikte katılımcılara hitap etti. Konuşmasına Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev 
ve Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif ile katılımcıları selamlayarak başlayan Erdoğan, 

Bakü’den Gence’ye, Şuşa’dan Nahçıvan’a, Azerbaycan’ın dört bir yanındaki vatandaşlara sevgilerini 
gönderdi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Can Azerbaycan deyince, iki devlet bir millet deyince 
yüreğinde fırtınalar kopan 86 milyonun selamını iletmek istiyorum. Şimdi buradaki tabloda üç devlet 
tek millet.” ifadesini kullandı.

Azerbaycan’ın 28 Mayıs Müstakillik Günü dolayısıyla ortak kültür ve kardeşliğin vurgulandığı 
buluşmada yer almaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Erdoğan, “Bağımsızlığın nasıl 
kazanıldığını, ne kadar değerli olduğunu çok iyi bilen bir milletin evladı olarak bağımsızlık 
gününüzü can-ı gönülden tebrik ediyorum. İstiklal ve istikbal yolunda verdiğimiz şanlı mücadeleleri 
şehadetleriyle taçlandırılan kahramanlarımızı rahmet ve saygıyla yad ediyorum. Rabb’im aziz 
şehitlerimizin ruhlarını şad, mekanlarını cennet eylesin.” diye konuştu.

Erdoğan, Azerbaycanlı Şair Samet Vurgun’un “Azerbaycan” şiirinden dizeler okuyarak, şunları 
kaydetti:
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KARABAĞ 
ZAFERİ, BİR 

MİLLETİN 
ADETA YENİDEN 
DİRİLİŞİNİN SESİ 

OLDU
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Azerbaycan’da “28 
Mayıs Bağımsızlık Günü” 
programında açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Karabağ’daki 
bağımsızlık zaferi bugün 
Azerbaycan’ı çok daha 
güçlü ve müreffeh kılıyor. 
O gün yakılan istiklal 
meşalesi bugün çok daha 
parlak ve kuvvetli şekilde 
Azerbaycan’ın yolunu 
aydınlatıyor. Karabağ’ın 
azatlığıyla birlikte bu 
topraklarda yükselen her 
bir nota sadece bir zaferin 
değil, bir milletin adeta 
yeniden dirilişinin sesi oldu” 
ifadelerini kullandı.
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“Obamız, yuvamız ve gözbebeğimiz 
Azerbaycan’la aramızdaki muhabbeti inşallah 
güçlendirerek devam ettireceğiz. İyi günde 
olduğu gibi, Allah korusun, zor günlerinde 
de Azerbaycan halkının her zaman yanında 
olacağız. Rabb’im Azerbaycan-Türkiye 
gardaşlığını ilelebet daim eylesin. 1918’de 
Azerbaycan’da kurulan Cumhuriyet İdaresi, 
nasıl istiklalin ve hür iradenin timsali haline 
geldiyse Karabağ’daki bağımsızlık zaferi 
de bugün Azerbaycan’ı çok daha güçlü 
ve müreffeh kılıyor. O gün yakılan istiklal 
meşalesi bugün çok daha parlak ve kuvvetli 
şekilde Azerbaycan’ın yolunu aydınlatıyor. 
Karabağ’ın azatlığıyla birlikte bu topraklarda 
yükselen her bir nota sadece bir zaferin 
değil, bir milletin adeta yeniden dirilişinin 
sesi oldu. Birazdan dinleyeceğimiz bu 
ezgilerde Karabağ’ın hür topraklarının 
sesi var. Bu namelerde Şuşa’nın taşında 
yankılanan hürriyetin, Laçın’ın vadisinde 
büyüyen umudun, Gence ve Bakü’de 
yeşeren millet iradesinin tezahürü var. 
Havalandırılan her bestede bedeli canla ve 
kahraman şehitlerimizin mübarek kanlarıyla 
ödenmiş, muazzam bir zaferin ruhu var. 
Bugün bu konseri ebedi kardeşliğimizi, 
müşterek hafızamızı, müreffeh ve güçlü 
geleceğimizi selamlayan nadide bir buluşma 
olarak görüyoruz.”

“AZERBAYCAN’LA GÜÇLÜ 
İŞBİRLİKLERİ KURUYORUZ”

Azerbaycan Cumhurbaşkanı Aliyev ile 
daha önce Fuzuli ve Zengilan uluslararası 
havalimanlarını hizmete aldıklarını hatırlatan 
Erdoğan, “Bugün de ne mutlu ki Laçın 
Uluslararası Havalimanı’nı açmak yine bizlere 
nasip oldu. Enerjiden ulaştırmaya, savunmadan 
ticarete, tarımdan eğitime, her alanda 
Azerbaycan’la hamdolsun güçlü işbirlikleri 
kuruyoruz. İlham kardeşimin eşsiz katkılarıyla 
münasebetlerimizi her geçen gün sadece 
bölgeye değil, tüm dünyaya örnek olacak 

seviyeye taşıyoruz.” ifadelerini kullandı.

“KARABAĞ İÇİN ARTIK 
VAKİT,  BARIŞ VE KALKINMA 
HİKAYESİ YAZMA VAKTİDİR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, istikrar abidesi 
olarak yükselen Azerbaycan’ın başarılarıyla 
gurur duyduklarını vurgulayarak, “30 yıl aradan 

sonra esaretten kurtulan Karabağ için artık 
vakit başarı, barış ve kalkınma hikayesi yazma 
vaktidir. Bugün geçmişte yaşadığımız acılardan 
ders çıkartarak kalıcı barışın tesisi, güvenin ve iyi 
komşuluk ilişkilerinin kurulmasını hedefliyoruz. 
Muzaffer Başkomutan Sayın Aliyev’in barışın 
da mimarı olarak adını tarihe yazdıracağına 
inanıyoruz.” dedi.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, AlBaraka İslam 
Ekonomisi Forumu tarafından 
İstanbul Finans Merkezi’nde 

düzenlenen 2. İstanbul Dünya İslam Ekonomisi 
Zirvesi’ne katıldı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
şöyle konuştu: “Şunun bilinmesini özellikle 
isterim: Türkiye olarak, tarih boyunca kültürler 
ve insanlar arasında köprüler kurmuş bir 
coğrafyada yer almanın sorumluluğuyla 
hareket etmekteyiz. İstanbul’un küresel bir 

merkez hâline gelmesi için attığımız adımlar, 
sadece ülkemize değil, tüm İslami finans 
camiasına da yeni fırsatlar sunmaktadır. 
İstanbul Finans Merkezi çatısı altında 
başlattığımız iş birlikleri; küresel ekonomiye 
entegrasyon kadar, İslami değerlerimizi 
koruyan bir model inşa etme gayretimizin 
de en somut nişanesidir. Katılım finansın, 
İstanbul merkezli olarak gelişip serpilmesine 
büyük önem veriyoruz. Sahip olduğu eşsiz 
konum, birikim ve potansiyel; bu noktada 
İstanbul’a ve İstanbul Finans Merkezi’ne çok 

FAİZSİZ EKONOMİ 
ÖZLEMİMİZ VAR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, 2. İstanbul Dünya İslam 

Ekonomisi Zirvesi’nde açıklamalarda 
bulundu. Açıklamasında, “Faize 

dayalı bir ekonomik sistemi meşru 
görmeyiz.” diyen 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Faizsiz 
ekonomi özlemiz var.”  

ifadelerini kullandı.
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ciddi avantajlar sağlıyor. İlgili kurumlarımızın ve 
yetkililerimizin de gayretleriyle, bu avantajları 
kalıcı kazanımlara tahvil edebilmeyi ümit 
ediyorum. Değerli misafirler, şurası bir gerçek 
ki, her alanda alternatif paradigmalara duyulan 
ihtiyaç kendisini giderek daha fazla hissettiriyor. 
Ekonomide, bilhassa da finans alanında; 
insan odaklı, adaletli, merhametli ve sorumlu 
bir paradigmaya olan talep her geçen gün 
artmaktadır. Bir defa şu hakikati artık hepimiz 
görebiliyoruz: Cari küresel ekonomik sistem, 
sadece tüketimi ve kâr maksimizasyonunu 
önceleyen sorunlu yapısıyla, insani değerleri 
geri planda tutmakta, eşitsizlikleri beslemekte, 
üretimsiz bir büyümeyi özendirmektedir. 
Mevcut sistem, bu hâliyle ekonomik kalkınmayı 
destekleyecek çözümler bulmak yerine, talihî 
önlemlerle asıl problemlerin üzerini örtmektedir. 
Gelinen noktada, bu sistemin mevcut hâliyle 
devam edemeyeceği; süreci doğru okuyan pek 
çok uzman ve düşünür tarafından da açıkça 
ifade edilmektedir.

ÖNÜMÜZDE CİDDİ  
MESAFE VAR

Aziz kardeşlerim, dünyada artan eşitsizlikler, 
finansal krizlerin sebep olduğu güven 
bunalımı ve iklim değişikliklerinin beraberinde 
getirdiği ciddi ekonomik riskler, bizimle 
birlikte başkalarını da yeni modellere teşvik 
ediyor. Tam da bu noktada, İslami ekonomi 
ilkeleri; risk paylaşımını, adaleti ve toplumsal 
dayanışmayı merkeze alan özgün yapısıyla öne 
çıkıyor. Ancak halen hedeflediğimiz seviyelerin 
uzağında olduğumuzu da burada belirtmek 
mecburiyetindeyim. Tüm teşviklerimize rağmen, 
ülkemizde katılım bankacılığının yüzde 8,1 
oranında kalmasını açıkçası yeterli bulmuyoruz. 
Türkiye Varlık Fonu tarafından gerçekleştirilen, 
toplamda 1 milyar dolarlık sukuk ihracı 
kıymetli bir adım olsa da, önümüzde hâlâ 
ciddi bir mesafe var. Halkbank’ın, katılım 
finans sektöründe hizmet verecek olmasını 
memnuniyetle karşılıyor, aldıkları bu stratejik 
karardan ötürü kendilerini tebrik ediyorum. 
Alternatif modellerin yaygınlaşması, kökleşmesi 
ve serpilmesi noktasında hepimize görevler 

düşüyor. İslami ekonominin, faizsiz ekonominin 
de ötesine geçen boyutları; ilkeleri, umdeleri 
ve düzenlemeleri ihtiva ettiğinin unutulmaması 
mühimdir. Londra’nın yanı sıra İstanbul’un ev 
sahipliğini yaptığı El Baraka Zirveleri’nin bu 
bakımdan önemli bir rol oynadığını görüyoruz. 
El Baraka Zirvesi gibi platformlar, İslam âleminin 
farklı coğrafyalarında faaliyet gösteren kurum 
ve kuruluşları bir araya getirerek, ortak vizyon 
ve stratejilerin şekillendirilmesine imkân sağlıyor. 
Zirvenin sonunda ortaya çıkacak somut tavsiye 
ve stratejilerin yalnızca bugünün değil, yarının 
da ihtiyaçlarına cevap verecek güçlü bir temelin 

atılmasına vesile olacağı kanaatindeyim. 
Zirvenin düzenlenmesinde emeği geçen 
El Baraka Forum başta olmak üzere; 
Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisimize, Türkiye 
Varlık Fonu’na, İstanbul Finans Merkezi’ne, 
Halkbank’a, İslam İşbirliği Gençlik Forumu’na 
ve İbni Haldun Üniversitemize teşekkürlerimi 
iletiyorum.

TERÖRDEN KURTULMAYA 
ÇOK YAKINIZ

Az önce ifade ettiğim üzere, deprem 
bölgesinde yaralar hızla sarılıyor. Komşumuz 

FAİZSİZ EKONOMİ ŞART
Bakınız, burada şu parantezi açmak durumundayım: Yarım asra yaklaşan siyasi hayatım 
boyunca, milletin takdiriyle geldiğim tüm görevlerde faize dayalı ekonomik sistemle 
kararlılıkla mücadele etmiş bir kardeşinizim. Eşitsizliği derinleştiren, gelir adaletini bozan, 
milyarlarca insanı bir avuç kapitalistin kölesi hâline getiren bu çarpık sisteme daima 
itiraz ettim. Bugün de aynı şekilde itiraz ediyorum. Her ne surette olursa olsun, faizi ve 
faize dayalı bir ekonomik sistemi meşru göremeyeceğimizi defalarca ve açık şekilde 
ifade ettim. Bunun yanında, faizin ekonomide, üretimde, ticarette ve sosyal hayatta 
yol açtığı sorunlara, sıkıntılara dikkat çektim. Rantiyenin sesi olan muhalefet, hemen 
her konuda olduğu gibi bunda da karşımıza dikildi. Doğru olan politikalarda dahi, bu 
ülkenin ve milletin hayrına olacak yerli ve millî bir duruş sergileyemediler. Kendilerine 
ezberletilen argümanların ötesine geçemediler. Daha doğrusu, buna cesaret edemediler. 
Oysa insanlığı faize mecbur ve mahkûm bırakan küresel sisteme itiraz etmek, yerilecek 
değil; takdir edilecek, vakur bir tavırdır. Tayyip Erdoğan olarak, şahsen faizsiz ekonomi 
özlemimi bundan sonra da gür bir seda ile dillendirmeye devam edeceğim. Tıpkı “Dünya 
beşten büyüktür” itirazımızda olduğu gibi, faize dayalı ekonomik nizamın değişmesi 
için de mücadeleden geri durmayacağız. Bunu yaparken sadece itirazla yetinmeyecek, 
alternatifleri de üretecek, bu alternatif çözümlerin toplumda yaygınlaşması için de çaba 
harcayacağız.
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Suriye, 13,5 yıl süren kanlı çatışmaların ardından 
8 Aralık devrimi ile birlikte yavaş yavaş 
istikrara kavuşuyor. Bölgedeki diğer ülkelerle 
temaslarımız ve iş birliklerimiz devam ediyor. 
Rusya-Ukrayna savaşının sona erdirilmesine 
yönelik görüşmelere, üç yıllık bir fasıladan 
sonra, İstanbul’da tekrar ev sahipliği yapmaya 
hazırlanıyoruz. Vicdanlarımızı kanatan 
barbarlıkların yaşandığı Gazze’de, zulmün 
durması ve ateşkesin bir an önce tesisi için 
gayret gösteriyoruz. İçeride ise terörsüz 
Türkiye hedefiyle hep birlikte sağlam adımlarla 
ilerliyoruz. Her şeye karşı çıkan mutlu bir azınlık 
dışında, siyaset kurumu ve toplumun kahir 
ekseriyeti terörsüz Türkiye idealine destek 
veriyor. 40 yıl boyunca her biri canımızdan bir 
parça olan kayıplarımızın haricinde, ülkemize 2 
trilyon dolara mal olan bir beladan kurtulmaya 
çok yakınız. İnşallah dikkatli, sabırlı, samimi 
ve sağduyulu bir süreç yönetimiyle bu sefer 
menzile varacağımıza inanıyorum.

SÜRECİ TİTİZLİKLE 
YÜRÜTÜYORUZ

Ekonomi cephesinde, 2 yıldır dirayetle 
uyguladığımız makroekonomik istikrar ve 
reform programımızın olumlu neticelerini 
görmeye başladık. Temel önceliğimiz olan 
enflasyonda gözle görülür iyileşmeler kaydettik. 
Yıllık enflasyon on bir aydır kesintisiz düşüyor. 
Nisan ayında, son 40 ayın en düşük seviyesine 
geriledi. Hedefimiz net: Enflasyonu kalıcı 
şekilde tek haneli seviyelere indireceğiz. Petrol 
fiyatlarındaki düşüş, hem enflasyonu hem dış 
açığı aşağı çekiyor. Merkez Bankamızın brüt 
rezervleri 153 milyar doları aşmış durumda. 
İstihdam cephesinde de güçlü bir performans 
var. Mart ayında işsizlik oranı yüzde 7,9’a 
geriledi. Bu, 2005’ten bu yana en düşük 
seviye olarak kayıtlara geçti. Bununla birlikte, 
emek yoğun sektörleri de yakından takip 
ediyoruz. Tekstil, hazır giyim, deri ve mobilya 
sektörlerinde çalışanlara, özellikle çalışan başına 

aylık 2 bin 500 lira KOSGEB desteği verilmeye 
başlandı. Kamu maliyesinde disiplinimizi 
koruyoruz. Kayıt dışı ekonomiyle mücadelede 
etkin adımlar atıyoruz. Hiçbir boşluk bırakmadan, 
özellikle göz bebeğimiz reel sektörümüzü 
ihmal etmeden, çok boyutlu bir anlayışla süreci 
titizlikle yönetiyoruz.

 Ana muhalefet partisi genel başkanının, 
millî markaları hedef gösteren; bununla da 
yetinmeyip Türkiye’yi yurt dışına şikâyet eden 
sorumsuz tavrı, nasıl bir zihniyetle karşı karşıya 
olduğumuzu göstermeye kâfidir. Ülkemizde, 
bütün umudunu Türkiye’nin ekonomik olarak 
tökezlemesine, Türkiye ekonomisinin yara 
almasına bağlamış köhne bir zihniyet var. 
Maalesef bu zihniyetin aktörleri, ellerine 
geçirdikleri her fırsatı Türkiye’ye taş atmak 

ve sırtından hançerlemek için kullanmaktadır. 
Dedikodular üzerinden siyaset yaptıklarını 
zannederek hem kendilerini komik duruma 
düşürüyorlar hem de gerçek yüzlerini ortaya 
koyuyorlar. Kendi seçmenleri bile bunların 
sorunları çözebileceğine inanmıyor. Hırsları 
akıllarını esir alanlara şunu hatırlatmak istiyorum: 
“Tayyip Erdoğan kaybetsin de gerekiyorsa 
Türkiye batsın” anlayışıyla hareket ederek hiçbir 
yere varamazsınız. Hele hele hedef saptırarak 
yolsuzluklarınızın üzerini bantla örtemezsiniz. 
Kendi çıkarlarını milletin menfaatlerinin önüne 
koyan muhterisler, bugüne kadar başarılı 
olamadı. İnşallah bundan sonra da muvaffak 
olamayacaklar. Biz, ülkemize, milletimize ve 
tüm insanlığa hizmet ülkümüzden ayrılmadan 
yolumuza devam edeceğiz.

HALKBANK İLE MUTABAKAT ZAPTI İMZALANDI
AlBaraka İslam Ekonomisi Forumu tarafından organize edilen zirvede, İslami finansın 
küresel ekonomiyle entegrasyonu ele alındı. Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program, 
tanıtım videosunun izlenmesiyle devam etti. Programda, Al Baraka Forum’dan Abdullah 
Saleh Kamel ve BM Sürdürülebilir Kalkınma için Finansman Özel Temsilcisi Dr. Mahmoud 
Mohieldin de birer konuşma yaptı. Etkinlikte ev sahibi ortaklardan Halkbank ile Al Baraka 
Forum arasında iş birliği mutabakatı imzalandı. Programın sonunda Şeyh Abdullah Saleh 
Kamel tarafından Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a Fas’ta özel olarak hazırlanan bir rahle 
hediye edildi. Zirve, katılımcıların birlikte çektirdiği aile fotoğrafı ile sona erdi.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Azerbaycan ziyareti 
dönüşü uçakta  bulunduğu 
gazetecilerin sorularını cevapladı. 

Erdoğan burada yaptığı açıklamada, 
“Değerli basın mensubu arkadaşlarım, 
sizleri en kalbi duygularımla saygıyla 
selamlıyorum. Azerbaycan’ın bağımsızlık 
günü kutlamalarına katılmak üzere Laçın’a 
yaptığımız ziyareti tamamlamış buluyoruz. 

30 yıllık işgalin ardından özgürlüğüne 
kavuşan Karabağ’ı bir kez daha görmekten 
memnuniyet duyduk.” ifadelerini kullandı ve 
sözlerine şöyle devam etti;

“Ziyaretimiz vesilesiyle Laçın 
Havalimanı’nın açılışını Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı Sayın İlham Aliyev ile 
birlikte gerçekleştirdik. Hatırlayacaksınız 
2021 ve 2022 yıllarında Fuzuli ve Zengilan 
Havalimanlarının açılışlarını da İlham 

kardeşimle birlikte gerçekleştirmiştik. 
İşgalden kurtarıldıktan sonra Azerbaycan’ın, 
Karabağ’ın her köşesinde kalkınma ve 
imar seferberliğini tüm hızıyla devam 
ettirdiğini görüyoruz. Bu imar çalışmalarına 
ülkemizden birçok şirketin katkıda 
bulunması bizler için ayrı bir övünç 
kaynağıdır. Nitekim Laçın Havalimanı’nın 
yapımında da ona aşkın firmamız görev 
aldı. Bugün ayrıca liderler düzeyindeki 
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BU KESİNLİKLE BİR TUZAK
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan Azerbaycan dönüşü 
uçakta yaptığı açıklamalarda 

yeni anayasa çalışmalarına 
değindi ve “Yeni ve sivil bir 

anayasa bizim milletimize 
verdiğimiz bir söz. Bundan geri 

adım yok.” dedi. Muhalefetin 
“şahsına yeni bir yol açmak için 
yeni anayasa istiyor” şeklindeki 

ithamlarına dikkat çeken 
Erdoğan, “Biz yeni anayasayı 
Tayyip Erdoğan için değil, 86 

milyon için istiyoruz. Bizim 
derdimiz var. Bunun kesinlikle 

bir tuzak olduğunu ifade etmem 
lazım” ifadelerini kullandı.

MUHALEFETİN ‘YENİ ANAYASA’ ELEŞTİRİLERİNE CEVAP: 
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ilk toplantısını 2024 yılında yaptığımız 
Türkiye, Azerbaycan ve Pakistan bölgesel 
istişare mekanizmasının ikinci zirvesini 
Pakistan Başbakanı Sayın Şahbaz Şerif’in 
katılımıyla gerçekleştirdik. Heyetimizdeki 
Sayın Bakanlar da muhataplarıyla bir araya 
gelerek ortak gündemimizdeki konuları ele 
aldı. Malumunuz hem Azerbaycan hem de 
Pakistan’la her düzeyde yoğun temas ve iş 
birliğimiz bulunuyor. İlham Aliyev kardeşimle 
geçtiğimiz günlerde Avrupa Siyasi 
Topluluğu Zirvesi ve Türk Devletleri Teşkilatı 
Gayriresmi Zirvesi sırasında bir araya 
gelmiştik. Pakistan Başbakanı Sayın Şahbaz 
Şerif’i de geçtiğimiz hafta sonu İstanbul’da 
ağırlamıştık. Kendileriyle istişarelerimizde 
ikili mevzuların yanı sıra bilhassa üç ülkeyi 
ilgilendiren bölgesel gelişmeler hakkında 
fikir teatisinde bulunduk. Ticaret, yatırımlar, 
enerji iş birliği, gıda güvenliği ve hazar 
geçişli doğu-batı orta koridoru gibi konuları 
değerlendirdik. Bu vesileyle şunu da ifade 
etmek istiyorum, Azerbaycan’ın işgalden 
kurtardığı topraklarında yeniden imar 
ve kalkınma faaliyetlerini güçlü şekilde 
destekliyoruz. Yıllardır çekilen acıların bir 
daha yaşanmaması ve Güney Kafkasya’da 
istikrar, barış ve refahın tesisine büyük 
önem veriyoruz. Azerbaycan ile Ermenistan 
arasında atılan adımları memnuniyetle 
karşılıyoruz. Barış anlaşması metni üzerinde 
uzlaşıya varılmasını da istikrar yolunda 
mühim bir gelişme olarak görüyoruz. Bu 
sürecin mümkün olan en yakın zamanda 
nihayete erdirilmesini arzu ediyoruz. Savaşın 
muzafferi olan Can Azerbaycan’ın bölgede 
barışın da mimarı olarak öne çıktığını 
görüyoruz. Pakistan ile Hindistan arasında 
geçtiğimiz dönemde yaşanan gerilimde 
ateşkes kararı alınmasını memnuniyetle 
karşıladık. Süreç boyunca sergilediği 
serinkanlılık ve basiretli tutum dolayısıyla 
Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif kardeşimi 
ve Pakistan makamlarını tekrar kutluyorum. 
İki taraf arasında doğrudan ve sağlıklı bir 
diyaloğun tesisi için ateşkesin sunduğu 
fırsattan azami ölçüde yararlanılmalıdır. 
Güney Asya’da istikrarın sürdürülebilir 
hale gelmesi noktasında taraflar arzu 
ettiği takdirde üzerimize düşen ne varsa 
yapmaktan geri durmayız. Azerbaycan 
ziyaretimizin hayırlara vesile olmasını 
diliyor, bölgesel istikrar ve refaha katkıda 
bulunmasını temenni ediyorum. Şahsıma ve 
heyetime gösterdikleri nazik misafirperverlik 
için Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham 
Bey kardeşim başta olmak üzere tüm 
Azerbaycan halkına teşekkür ediyorum. Can 
Azerbaycan’ın 28 Mayıs Bağımsızlık Gününü 
bir kez daha yürekten kutluyorum. Şimdi 

sözü sizlere veriyorum.”

Bugün burada gerçekleştirdiğiniz 
üçlü zirvenin ve Uluslararası Laçın 
Havalimanı’nın açılmasının bölgedeki iş 
birlikleri açısından önemi nedir? Hangi 
alanlarda bu iş birlikleri ilerleyecek?

“Bu bölgede işgal yıllarında insanlar 
çok acılar çekti. Artık o kötü günler geride 
kaldı. Laçın bölgesi Karabağ’daki yeniden 
yapılanma sürecinde ulaşım ve lojistik 
altyapının güçlendirilmesi için kilit konumda 
yer alıyor. Laçın Havalimanı bölgesinin 
kalkınmasını hızlandırması bakımından 
çok önemli. Turizm ve ticaret imkanları 
bu uluslararası havalimanıyla gelişecek. 
Uluslararası yatırımcılar da artık bölgeye 
erişim sorunu yaşamayacak. Savaş ve 
işgalin izleri hızla bu bölgeden silinecek. 
Karabağ’da normalleşme sürecinin 
simgelerinden biri olan bu adım, bölgenin 
istikrarına hizmet etmesi bakımından ayrıca 
büyük önem taşıyor. Havalimanı bölgenin 
ulaşım altyapısını da bir başka seviyeye 
taşıyacaktır. Bölgeyi dünyaya bağlayacak bu 

havalimanı, inanıyorum ki Laçın ve çevresini 
müreffeh bir geleceğe de hazırlayacaktır. 
Havalimanı sadece bulunduğu bölgenin değil 
Azerbaycan’ın tamamının potansiyelini yani 
içeride bir hareketlenmeyi de getirecektir. 
Bu altyapı yatırımları barışa giden yolu da 
açacaktır. Türkiye ve Azerbaycan olarak 
birçok alanda iş birlikleri geliştiriyoruz 
özellikle savunma, enerji tarım ve hayvancılık 
alanlarını stratejik görüyoruz. Gıdada tam 
bağımsızlık bir milli güvenlik konusudur. 
Gerek salgın gerek su savaşları ve bölgesel 
krizler, arz güvenliğinin önemini bir kez daha 
tüm dünyaya gösterdi. Biz de Türkiye’yi bir 
üretim üssü yapmak için var gücümüzle 
çalışıyoruz. Şimdi Azerbaycan ile istiyoruz 
ki, gıda arz güvenliği konusunda çok daha 
sıkı iş birlikleri yapalım. Öyle zannediyorum 
ki bu iş birliği Türk Devletleri Teşkilatı üyesi 
diğer kardeş ülkelerimiz için de adeta bir 
işaret fişeği olacaktır. Arz fazlamız olan 
ürünlerde kardeş ülkeleri önceleyeceğiz. Hep 
birlikte daha çok üretip, daha çok paylaşarak 
yarınlara daha sağlam yürüyeceğiz.”
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ERMENİSTAN İLE DİKKATLİ 
BİR NORMALLEŞME SÜRECİ 
YAŞIYORUZ”
Kafkasya’da Azerbaycan-Ermenistan barışı 
konusuna çok kısa değindiniz. Süreç hangi 
aşamada? Bu çünkü Laçın Havalimanı’nın 
bölgeye bir katkı sağlayacağını 
söylüyorsunuz. Ben Zengezur Koridoru’nun 
şu aşamada ne durumda olduğunu, İran’ın 
bu aşamada buraya bir bariyerinin olup 
olmadığını merak ediyorum. Son olarak 
da “Laçın Koridoru” diye bir mesele vardı. 
Savaş sırasında tartıştık. Bu koridorun da 
açılma ihtimali var mıdır?

“Biz artık Güney Kafkasya’da çatışmayı 
değil huzuru ve barışı görmek istiyoruz. 
Bölgede sağlanacak kalıcı barış herkese 
kazandıracaktır. Bizler Azerbaycan-
Ermenistan arasında bir barışın ufukta 
görünmesinden memnunuz. Bu süreci 
yakından takip ediyoruz. Gereken katkıyı da 
sunuyoruz. Sağlanacak barış Azerbaycan-
Ermenistan ve ülkemiz için de değerli 
olacaktır. Biz de Ermenistan ile dikkatli 
bir normalleşme sürecini yaşıyoruz. Hem 
barış hem normalleşme sağlandığında 
ülkelerimizin bundan kazançlı çıktığını da 
göreceğiz. Yani bu konuda en ufak bir 
endişe söz konusu değil. Zengezur konusuna 
gelince… Zengezur Geçişi, Azerbaycan 
için yalnızca Nahçıvan ile kara bağlantısı 
değil aynı zamanda Türkiye üzerinden Türk 
dünyasına uzanan yeni bir entegrasyon 

hattıdır. Bu geçişin kısa sürede açılması 
Kafkasya’daki ulaşım ve enerji altyapısını 
da güçlendirecektir. Komşumuz İran’ın da 
bölgemizde huzura, barışa, kalkınmaya 
hizmet edecek bu adımlara destek vermesini 
bekliyoruz. Bu “kazan-kazan” ikliminden 
onların da faydalanmasını, doğrusu isteriz. 
Atılan her adım, açılan her kapı, koridor, 
ekonomik kazanç sağlayacağı gibi, zamanla 
ülkeleri birbirine daha çok yakınlaştıracaktır.”

HEM RUSYA HEM UKRAYNA 
İLE TEMAS HALİNDEYİZ
Rusya-Ukrayna Savaşı’nın başından bu 
yana Türkiye, kalıcı ateşkesin sağlanması 
noktasında yoğun bir diplomasi trafiği 
yürütüyor. En son 16 Mayıs’ta taraflar bir 
kez daha müzakere masasına oturdu. Yeni 
süreci nasıl görüyorsunuz? Barış ne kadar 
uzak?

“Rusya-Ukrayna Savaşı yalnızca iki ülke 
arasında değil, küresel aktörlerin de dahil 
olduğu çok katmanlı bir krize dönüştü. 
Biliyorsunuz Dışişleri Bakanımız Hakan Fidan 
Rusya’daydı. Moskova’da yaptığı görüşmeler 
neticesinde bugün Rusya Dışişleri Bakanı 
Sergey Lavrov bir açıklama yaptı. Lavrov, 
Rusya ve Ukrayna arasında ikinci tur 
görüşmelerin İstanbul’da yapılmasını 
istediklerini söyledi. Bu sayede İstanbul barışı 
süreci inşallah yeniden başlayacak. Rusya 
Dışişleri Bakanı Lavrov’un bu açıklaması 
hafife alınmamalı. Bu açıklama bizim barış 
umudumuzu daha da artırmıştır. Biz barış 

için çabalamaya devam ediyoruz, devam 
edeceğiz. Hem Rusya hem Ukrayna ile de 
temas halindeyiz. Yakaladığımız ivmeyi bir 
kalıcı barış fırsatı olarak görüyoruz. Her 
görüşmemizde bütün muhataplarımıza 
bu fırsatın kaçırılmaması gerektiğini de 
hatırlatıyoruz. Kapı aralanmışken, bu kapıyı 
kapatmayalım diyoruz. Çözüm yolu daha 
fazla diyalog, daha fazla diplomasiden 
geçiyor. Biz bütün diplomatik gücümüzü 
ve potansiyelimizi barış için kullanıyoruz. 
Bölgemizdeki bu büyük yangını söndürmek, 
hem insani bir görev hem de ülkemizin 
çıkarınadır. Umarım barış çabalarımız 
neticesinde arzuladığımız uzlaşmaya 
da varırız. Yaşanan dört yıllık süreçte 
tüm dünya şunu görmüş oldu, bu savaş 
Avrupa’nın güvenlik mimarisini ve özellikle 
de enerji politikalarını kökten değiştirdi. 
Avrupa Birliğinin Rusya’ya enerji alanındaki 
bağımlılığını azaltmak için yeni arayışlara 
girmesi, Türkiye gibi enerjide transit ülkelerin 
jeopolitik değerini de artırmıştır.”

TERÖRSÜZ TÜRKİYE: 
SÜRECİ ZEHİRLEMEK 
İSTEYENLERE KARŞI 
DİKKATLİYİZ
PKK terör örgütü silah bırakmaya başladı 
mı? Bu bağlamda fesih kararından 
sonra terör örgütünün açıklamalarını ve 
gelişmeleri nasıl değerlendiriyorsunuz? 
Yine bu bağlamda SDG-Şam ilişkilerinde 
gelinen noktayı nasıl değerlendiriyorsunuz?
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Suriye’nin toprak bütünlüğü üniter 

yapısı ve milli birliğinin mutlaka korunması 
lazım. Varılan mutabakatı olumlu 
karşıladığımızı daha önce ifade etmiştik. 
Ama görüyoruz ki Suriye Demokratik 
Güçleri hala oyalama taktiklerine devam 
ediyor. Bundan vazgeçmeleri şart. Alınan 
kararların uygulamasını çok yakından takip 
ediyoruz. Aslolan sözlerin mutabakattaki 
takvime uygun şekilde hayata geçirilmesidir. 
Suriye Cumhurbaşkanı Sayın Ahmed 
Şara ile görüşmelerimiz bu yönde oldu. 
Terörsüz Türkiye sürecinde hamdolsun 
sorun, sıkıntı görünmüyor. Gelişmeler güzel, 
olumlu istikamette devam ediyor. Birkaç 
çatlak sese rağmen, verilen mesajlar gayet 
makul, müspet ve yapıcı. Tabii her yeni 
aşamada umutlarımızla birlikte yükümüz 
de artmakta. Arkadaşlarımızın Suriye 
ile görüşmeleri de devam ediyor. Süreci 
zehirlemek isteyenlere karşı dikkatliyiz. 
Onlara fırsat vermeyeceğiz. Çünkü amacımız 
çok net. Bu amaç, Türkiye’ye yıllarca 
zaman kaybettiren, en değerli hazinemiz 
olan insanlarımızı yitirmemize neden olan, 
Türkiye düşmanlarının ekmeğine yağ süren 
bu terör sorunundan kurtulmaktır. Bunda 
bugüne kadar hiç almadığımız mesafeyi şu 
an itibarıyla katetmiş bulunuyoruz. İnşallah 
Terörsüz Türkiye hedefimize ulaşacağız. Ne 
yapıyorsak, ülkemiz Türkiye için yapıyoruz. 
Ne yapıyorsak, milletimizin huzuru ve 
selameti için yapıyoruz. Milletimizi rahatsız 
edecek bir pazarlığın içinde asla olmayız. 
Biz milletimize güveniyoruz, biz kardeşliğin 
gücüne güveniyoruz.

YENİ ANAYASA 
ÇALIŞMALARI: MİLLETİMİZE 
VERDİĞİMİZ BİR SÖZ, GERİ 
ADIM YOK
Yeni anayasa çalışmaları için 
hukukçulardan oluşan bir ekip kurdunuz. 
Bu ekip nasıl çalışacak ve bir takvim var 
mı? Türkiye yeni anayasaya ne zaman 
kavuşur? Sizin olmazsa olmazınız var mı? 
Bir de CHP’nin yapıcı olmayan tutumunu 
nasıl değerlendiriyorsunuz?

“Yeni ve sivil bir anayasa bizim milletimize 
verdiğimiz bir söz. Bundan geri adım 
yok. Bu sözü sadece biz vermedik. Nice 
konuşanlar oldu ve hepsi “sivil anayasa, 
sivil anayasa” dediler. Seçim meydanlarında 
hemen hemen bütün partiler ve liderler 
milletimize hep yeni anayasa vadetti. Peki 
gelinen bir nokta var mı, yok. Çünkü sözü 
veriyorlar ama attıkları bir adım yok. Biz 
bu konuda somut adımlar attığımız gibi 
hazırlıklarımızı da yaptık. Bu hazırlıklar yeni 

anayasa konusunda bir altyapı oluşturdu. 
Görevlendirdiğimiz ekip inşallah çok titiz 
bir çalışma yapacak. Şu an itibarıyla siyasi 
çıkarların ötesinde, ülkemizi Türkiye Yüzyılına 
taşıyacak uzun soluklu bir anayasayı 
ülkemize kazandırmak istiyoruz. Bu konuyla 
ilgili de 11 arkadaşımızı görevlendirdim. 
Önümüzdeki günlerde inşallah bu çalışmaları 
başlatacaklar. Vesayetçi izlerden arınmış, 
demokratik meşruiyeti güçlendirecek, hak 
ve özgürlükleri güvence altına alacak bir 
metin olsun istiyoruz. Mevcut anayasa dili 
de zaten problemli. Biz bu tür problemleri 
olan bir anayasa değil, bunlardan arındırılmış 
sade, anlaşılır, uygulamaya dönük bir 
anayasa hazırlayalım istiyoruz. Bu hukukçu 
arkadaşlarımız, mesela Serap Yazıcı 
Özbudun hocamız gibi isimler zaten anayasa 
üzerinde çalışması olan kişiler. Onlarla 
birlikte bu çalışmaları yürütelim istiyoruz. Biz 
iyi niyetliyiz ve karşımızda da hüsnüniyetli 
bir yaklaşım bekliyoruz. Diyoruz ki “gelin 
millete verdiğimiz sözü beraberce yerine 
getirelim.” Çünkü anayasa, bir partinin değil, 
milletin tamamını kapsayan bir toplumsal 
sözleşme niteliğindedir. Bu yüzden en geniş 
mutabakatı burada arıyoruz. Maalesef 
CHP’nin her zamanki “istemezük” yaklaşımı, 
bu işte de kendini gösterdi. Siyaset 
toplumun tümü etrafında şekillenir. Eğer 
CHP’de burada uzlaşmacı bir yaklaşım 
ortaya koyarsa biz onlarla niye çalışmayalım, 
çalışırız. Ama ne yazık ki böyle bir yaklaşım 
söz konusu değil.”

BAHÇELİ’NİN 
AÇIKLAMALARI: BU 
KESİNLİKLE BİR TUZAK
Yeni anayasayla ilgili Cumhurbaşkanlığı 
adaylığı tartışması gündeme geldi. Siz 
de bu doğrultuda “benim adaylık gibi bir 
derdim yok” açıklaması yaptınız. Bunun 
üzerine de MHP lideri Devlet Bahçeli’nin 
bir yorumu oldu. “Derdi, vatan-millet 
olan bir cumhurbaşkanının yolundan 
caymaya hakkı yoktur.” dedi. Bu haftalardır 
tartışılıyor. “Cumhurbaşkanı gerçekten 
aday olmayacak” yorumu yapanlar da 
var. Hem MHP lideri Devlet Bahçeli’nin 
açıklamalarının sizden yorumunu 
dinleyelim, hem de bu adaylık tartışmasına 
belki biraz daha net yorumlar getirirsiniz.

“Burada söylediğimiz şu; bizim yeni 
anayasadan muradımız kendimize alan 
açmak, bireysel menfaat sağlamak, 
kendimizi bir yerlere taşımak değil. Bunu 
bir defa önceden açıklayayım. Biz yeni 
anayasayı Tayyip Erdoğan için değil, 86 
milyon için istiyoruz. Bizim derdimiz var. 
Muhalefet ise bizi sürekli “şahsına yeni bir 
yol açmak için yeni anayasa istiyor” şeklinde 
itham ediyor. Bunun kesinlikle bir tuzak 
olduğunu ifade etmem lazım. Biz Türkiye’nin 
geleceğine dair yükümlülüklerimizin 
bilincindeyiz. Adımlarımızı da buna göre 
atıyoruz. Gündemdeki tartışmalara tarihi 
görev ve sorumluluklarımız ekseninde 
yaklaşıyoruz. Milletim beni Belediye Başkanı 
yaptı, Başbakan yaptı, Cumhurbaşkanı yaptı. 
Milletimiz bizi nerede görmek isterse, biz 
de orada olduk. Bugün de aynı hassasiyetle 
hareket ediyoruz. Bizim derdimiz makam 
odaları, koltuklar, unvanlar hiç olmadı. Bizim 
bir tek amacımız var o da aziz milletimize 
hak ettiği hizmeti vermek, büyük ve güçlü 
Türkiye’yi inşa etmek. Girdiğimiz her yarışa 
sadece milletimize güvenerek girdik. Bugün 
de yarın da yine milletimize kulak vereceğiz. 
İstikametimizi onların çizdiği rota üzerinde 
şekillendireceğiz. Sayın Bahçeli’nin şahsıma 
yönelik sözleri için teşekkür ediyorum. 
Gerçekten büyük memnuniyet duydum, 
onore oldum. Sayın Bahçeli tecrübesiyle, 
birikimiyle Türk milliyetçiliğinin aksakalıdır. 
Kendisi Cumhur İttifakı’nın birlik ve 
beraberliği, devletimizin bekası için çok 
kıymetli bir duruş sergilemiştir. İttifakımız 
sadece seçim kazanmaya yönelik değil, 
Türkiye’nin geleceğini inşa etmeye dönük 
bir devlet vizyonudur. Cumhur İttifakı’nın 
temelinde karşılıklı güven, istikrar arzusu ve 
milli konularda ortak duruş yer almaktadır. 
Yolumuza bu şekilde güçlenerek devam 
ediyoruz.” 
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SAVUNMA SANAYİ ALANINDA 
ARTIK KAPISI ÇALINAN ÜLKE 

HALİNE GELDİKCumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
“Fatih’in döktürdüğü Şahi topları dönemin 

savaş konseptini baştan sona değiştirmiş, tarihe 
geçmiştir. Ecdattan aldığımız bu birikimi, bu 

yenilik ruhunu bugün hamdolsun aynı şekilde 
yaşatıyor, gelecek kuşaklara aktarıyoruz. 

İHA’larımızla, SİHA’larımızla, insansız denizaltı 
araçlarımız ve daha nice teknolojiyle bugünün 

savaş konseptini değiştirmeye devam ediyoruz. 
Yıllarca başkalarının kapısında bekletildiğimiz 

savunma sanayi alanında artık kapısı çalınan ülke 
haline geldik” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan,”Beykoz Millet 
Bahçesi’nde, İstanbul’un Fethi’nin 572. yıl dönümünde Millet 
Bahçeleri Açılış Töreni”nde yaptığı konuşmada, katılımcıları 
ve İstanbul halkını selamlarken, Türkiye’nin dört bir tarafındaki 

vatandaşlara muhabbetlerini iletti. Dünyanın farklı yerlerinde kalbi Türkiye 
ile atan, Türk milletiyle kaderdaşlık, duygudaşlık ve gönüldaşlık yapan tüm 
dostlara saygılarını yolladığını ifade eden Erdoğan, “Gözlerinin pırıltısında 
güven ve huzur bulduğum sevgili gençlerimizi de aynı şekilde sevgiyle 
selamlıyor, her birini tek tek gözlerinden öpüyorum. Fethe sahip çıktığınız 
için, fetih ruhunu yaşattığınız için her birinizi tebrik ediyorum.” ifadesini 
kullandı.

Erdoğan, dün Karabağ’da olduğunu, Azerbaycan’ın 28 Mayıs 
Müstakillik Günü’nü Laçin’de büyük bir gururla kutladıklarını belirterek, 
“Cumhurbaşkanı İlham (Aliyev) kardeşim ve Pakistan Başbakanı Şahbaz 
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(Şerif) kardeşimle dayanışmamızı tüm 
dünyaya bir kez daha gösterdik. Şimdi de 
bir başka gurur günümüzü, tarihimizin altın 
sayfalarından birini yine büyük bir coşkuyla 
selamlıyoruz.” dedi.

“İSTANBUL’UN FETHİ HER 
ŞEYDEN ÖNCE BİLGİNİN, 
AZMİN VE İNANCIN 
ZAFERİDİR”

Erdoğan, bugün aynı zamanda tarihteki en 
muhteşem destanlardan biri olan İstanbul’un 
fethinin 572’nci yıl dönümünü idrak ettiklerini 
söyledi. 29 Mayıs 1453’te taktik ve strateji 
dehası muzaffer bir komutanın inanmış ve 
hedefe kilitlenmiş bir orduyla İstanbul’u 
fethettiğini belirten Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “53 gün süren kuşatma, henüz 21 
yaşındaki Fatih’in liderliğinde göz kamaştıran 
büyük bir zaferle neticelendi. ‘53 gün ne 
mehabetli temaşa idi o, sanki halkın uyanık 
gördüğü rüya idi o, şimdi 500 sene geçmiş 
o büyük hatıradan, 53 günde o hengame 
görülmüş buradan.’ Merhum Yahya Kemal, 
Üsküdar’dan fetih manzarasını 5 asır sonra 
işte bu mısralarla ruhlarımıza nakşediyordu. 
Çağ kapatıp çağ açarak bu zaferi milletimize 
hediye eden Fatih Sultan Mehmet Han ve 
ordusunu rahmetle, minnetle, şükranla yad 
ediyorum. Fethin 572’nci seneidevriyesi 
mübarek olsun. Allah onu fetheden askerden, 
onu fetheden komutandan razı olsun.” 
ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, İstanbul’un 
fethinin her şeyden önce bilginin, azmin 
ve inancın zaferi olduğunu vurgulayarak, 
“İstanbul, daha önce Osmanlı ordusu 
tarafından 4 kez kuşatılmış fakat bir türlü 
alınamamıştır. Fatih 19 yaşında tahta çıkar 
çıkmaz yeni metotlar, yeni teknikler, yeni 
silahlar geliştirmek için hemen kolları sıvadı, 
hummalı bir çalışmaya girişti. Aşılmaz denilen 
İstanbul surlarını aşmak için Saruca Usta’ya 
yeni toplar döktürdü. Gülleleri yüzlerce kiloyu 
bulan bu topları önce Edirne’de denedi, daha 
sonra İstanbul’a taşıttı. Tüm bu faaliyetlerin her 

bir aşamasını bizzat takip etti.” diye konuştu.
6 Nisan’da başlayan kuşatmanın ilk bir 

ayında istenen neticenin alınamadığının 
altını çizen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Fakat son 23 günde elde edilen başarılar 

dünya tarihine geçen bir zaferin taşlarını 
döşedi. Gemileri karadan yürüten Fatih, 
müjdelenmiş bir fethi dahiyane yöntemlerle 
adım adım inşa etmişti. Şurası oldukça 
önemlidir. ‘Şahi’ adı verilen bu yeni toplar 
surları dövmeye başladığında artık kuşatmanın 

“4 YENİ MİLLET BAHÇEMİZİ GÖZ BEBEĞİMİZ 
İSTANBUL’UMUZA KAZANDIRIYORUZ”
İstanbul’a her gelişinde yüreğini ayrı bir sevinç kapladığını anlatan Erdoğan, “Bu şehre 
adımımızı atar atmaz inanın kalbimizi bir ferahlık kaplıyor. Bilhassa genç kardeşlerimle 
her buluşmamız bize yepyeni bir güç, taptaze bir enerji veriyor. Coşkunuz için, 
heyecanınız için, bu güzel tablo için her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. İstanbul’un 
zümrüt yeşiline büründüğü, bu aziz şehrin tüm sokaklarıyla, tüm caddeleriyle, yeni 
elbiselerini giydiği, baharın yazla usul usul kucaklaştığı bu güzel günde sizlerle bir 
aradayız.” diye konuştu.
Erdoğan, Beykoz dışında İstanbul’da yapımı tamamlanan diğer millet bahçelerinin 
açılışını canlı bağlantılarla gerçekleştireceklerini belirterek, “Her biri titiz bir çalışmanın, 
yoğun bir gayretin ürünü olan 4 yeni millet bahçemizi göz bebeğimiz İstanbul’umuza 
kazandırıyoruz. Beykoz, Arnavutköy, Kağıthane ve Sultangazi Cebeci millet 
bahçelerimiz İstanbul için, ülkemiz ve milletimiz için şimdiden hayırlı uğurlu olsun.” 
ifadelerini kullandı.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum ve TOKİ çalışanları başta 
olmak üzere proje aşamasından ihale ve yapım sürecine bu yatırımların hayata 
geçmesinde emeği olanları kutlayan Erdoğan, “Yüklenici firmalarımıza, alın ve fikir 
teri döken işçilerimize, mimar ve mühendislerimizin tamamına ayrı ayrı şükranlarımı 
iletiyorum. Rabb’im hepsinden razı olsun, Rabb’im bizleri İstanbul’la birlikte tüm 
Türkiye’ye aşkla, hizmet yolundan ayırmasın diyorum.” dedi.
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seyri de değişmişti. İlk gedik Topkapı’da açıldı, 
ilk sancak Topkapı surlarında yükseldi. 29 
Mayıs’ın öğlen saatlerine gelindiğinde İstanbul 
ve Ayasofya artık ebediyen bizimdi. ‘Men 
sabera zafera’ cümlesi bir kez daha kalplerde 
yankılandı. Dünya yeni bir devrin doğuşuna, 
yeni bir nizamın kuruluşuna 572 yıl önce işte 
böyle bir atmosferde şahitlik etti. İstanbul, 
hem medeniyetimize hem de bütün insanlığa 
o tarihten itibaren eşsiz katkılar yaptı. 
Bilimde, kültürde, sanatta, mimaride, aklınıza 
gelebilecek her alanda İstanbul, gökteki bir 
kutup yıldızı gibi parladı.”

“ARTIK KAPISI ÇALINAN BİR 
ÜLKE HALİNE GELDİK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 1048’de 
Pasinler Ovası’nda, Hasankale’de ekilen 
tohumlar 1071’deki Malazgirt Zaferi’nde nasıl 
çiçek açtıysa, ardından hiç bitmeyecek bir 
gaza şuuruyla önce Varna’da, Niğbolu’da 
sonra Çaldıran’da, Ridaniye’de ve Preveze’de 
millet asli hüviyetini nasıl kazandıysa, 
İstanbul’un fethinin de milli kimliğin tüm 
dünyaya hem de gür bir sesle ilanı olduğunu 
ifade etti.

Fatih Sultan Mehmet’in sadece büyük bir 

komutan ve devlet adamı değil, aynı zamanda 
modern mühendisliğin öncüsü parlak bir alim 
olduğuna vurgu yapan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Fatih’in döktürdüğü Şahi topları 
dönemin savaş konseptini baştan sona 
değiştirmiş, tarihe geçmiştir. Ecdattan 

aldığımız bu birikimi, bu yenilik ruhunu 
bugün hamdolsun aynı şekilde yaşatıyor, 
gelecek kuşaklara aktarıyoruz. İHA’larımızla, 
SİHA’larımızla, insansız denizaltı araçlarımız 
ve daha nice teknolojiyle bugünün savaş 
konseptini değiştirmeye devam ediyoruz. İşte 



az önce Karadeniz’e Osman Gazi gemimizi 
uğurladık ve orada inşallah denizin altında 
artık araştırmalar yapıp, oralardan doğal 
gaz çıkaracak ve bu çıkaracağı doğal gazla 
vatandaşlarımızı çok daha rahatlatacağız. 
Yıllarca başkalarının kapısında bekletildiğimiz 
savunma sanayi alanında artık kapısı çalınan 
ülke haline geldik.” dedi.

“TEKNOFEST GENÇLİĞİ, 
ŞANLI ECDADIN İZİNDEN 
GİDEREK TÜRKİYE’YE YENİ 
UFUKLAR AÇIYOR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sözlerine 
şöyle devam etti:

“Genç mühendislerimiz, Fatih’ten ve 
fetihten aldıkları bu ruh meşalesini tüm 
ihtişamıyla elden ele taşıyor, her gün yepyeni 
destanlar yazıyor. Hatırlayın, ne yazıyorlardı 
duvarlara bu CHP’liler? ‘Zulüm bin dört yüz 
elli üçte başladı.’ diyen o müflis zihinlerin 
aksine TEKNOFEST gençliği, şanlı ecdadın 
izinden giderek Türkiye’ye yeni ufuklar açıyor. 
TEKNOFEST gençliği milletimizi kardan daha 
aydınlık bir istikbale taşıyor. Ben bu gençliği 
şu anda karşımda görüyorum. Ecdadın 
ruhunu şad edecek gençliğin bu gençlik 
olduğuna inanıyorum. Merhum Nurettin Topçu 
Hocamız bakınız ne diyor; ‘Asırların icaplarına 
göre değişen şekil ve kalıplar ne olursa 
olsun ebedi yaşayacak olan ruh Fatih’lerin, 
Yavuz’ların, Yıldırım’ların ruhudur.’ diyor. 
Evet genç kardeşlerim, işte bu cümlelerde 
anlatılan ruhu unutmayın sizler yaşatacaksınız. 
Türkiye’yi asırlık hayalleriyle inşallah sizler 
buluşturacaksınız. Şanlı bayrağımızı dünyanın 
dört bir köşesinde sizler dalgalandıracaksınız.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“İnşallah siz de onu namusunuz bilecek, 
sizden sonra geleceklere aynı şuurla teslim 
edeceksiniz. Her karışında bir yiğidin yattığı 
cennet vatanımızı gerektiğinde canınız 
pahasına sizler koruyacaksınız. Mazluma umut, 
zalime kabus olan Türkiye Cumhuriyeti’ni 
yüceltecek, yükseltecek, Allah’ın izniyle sizler 
güçlendireceksiniz. Tarihi şanlı zaferlerle dolu 
bu millet size bakacak, sizden cesaret alacak. 
Gözü yaşlı, gönlü mahzun olanlar size bakacak 
sizden umut devşirecek. Canınıza kastetmeye 
gelenler dahi sizde hayat bulacak. Büyük 
bir milletin, kahraman bir ecdadın, Fatih’in, 
Yavuz’un ahfadı olarak tüm insanlığa sizler 
örnek olacak, yol göstereceksiniz. Türkiye 
Yüzyılı’nı inşallah sizler inşa edeceksiniz. 
Ne diyor Arif Nihat Asya; ‘Delikanlım işaret 
aldığın gün atandan, yürüyeceksin, millet 
yürüyecek arkandan, sana selam getirdim 
Ulubatlı Hasan’dan, sen ki burçlara bayrak 
olacak kumaştasın, Fatih’in İstanbul’u fethettiği 
yaştasın.’”
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“UMARIZ MUHALEFET DE SAHTE VE SANAL GÜZELLİK 
PEŞİNDE KOŞMAK YERİNE GERÇEK GÜZELLİKLERLE TANIŞIR”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, tabiatın kendilerine Allah’ın emaneti olduğunu, bu 
emaneti gözleri gibi koruyup güzelleştirerek gelecek nesillere teslim etmekle mükellef 
olduklarını belirterek, şunları kaydetti:
“Önce vicdanlarımıza karşı, ardından da geleceğe, gelecek kuşaklara karşı bu noktada 
hepimiz büyük sorumluluk taşıyoruz. Doğadaki her canlıyı işte bu hikmet bakışla 
kucaklıyoruz. Yeşili, çevreyi, tabiatı yine bunun için seviyoruz. Ancak çevreyi korumak 
için attığımız her adımı eleştirenlere baktığımızda çok farklı bir durumla karşılaşıyoruz. 
Son yolsuzluk soruşturmasında bir kez daha gördük ki muhalefetin en çok sevdiği yeşil 
Benjamin Franklin yeşili. Mavide de en çok avro mavisini tercih ediyorlar. Ne diyelim? 
Umarız onlar da sahte ve sanal güzellik peşinde koşmak yerine gerçek güzelliklerle 
tanışırlar. Boğaz’ın mavisini, Beykoz’un yeşilini, İstanbul’un erguvanını yani bu şehrin 
hakiki güzelliklerini sevmeyi onlarda öğrenirler. Ne olursa olsun biz ‘Benim kudretimin 
ulaştığı yerlere onların hayalleri bile ulaşamaz’ diyen Fatih’in izinden, cihana yön 
veren Yavuz’un izinden gitmeyi sürdüreceğiz. 86 milyon vatandaşımızın tamamı 
için çalışmaya, üretmeye eser ve hizmet siyasetimizle gönüllere girmeye devam 
edeceğiz. Rabbim hepimizin yar ve yardımcısı olsun diyorum. Bu düşüncelerle Beykoz, 
Arnavutköy, Kağıthane ve Sultangazi Cebeci Millet Bahçelerimizin bir kez daha hayırlı 
olmasını diliyorum. Emeği geçenlere ayrı ayrı teşekkür ediyorum.”



Türkiye’nin ilk yüzer doğalgaz 
üretim platformu olan Osman 
Gazi, İstanbul’un fethinin 
572. Yıl dönümü sebebiyle 

İstanbul Boğazı’ndan geçiyor. Beşiktaş 
Dolmabahçe’de Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan tarafından 
Karadeniz’e uğurlanan Osman Gazi 
Platformu, yaklaşık 11 saat süren boğaz 
yolculuğunun ardından 1 Haziran’da 
Zonguldak’taki Filyos Limanı’na 
ulaşacak. Platform, göreve başladığında 
Karadeniz’deki Sakarya Doğalgaz 
Sahası’nda günlük 9.5 milyon metreküp 
olan günlük doğal gaz üretimini günlük 
20 milyon metre küpe çıkartacak.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Sakarya 

Gaz Sahası’nda doğal gaz üretimini 2 
katına çıkaracak platformu Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar’ın 
da katıldığı törenle Cumhurbaşkanlığı 
Dolmabahçe Çalışma Ofisi’nden el 
sallayarak uğurladı.

İstanbul’un fethinin yıl dönümünde 
Boğaz’dan geçişini 11 saatte tamamlaması 
beklenen platformun 1 Haziran’da Filyos 
Limanı’na yanaşması planlanıyor.

20 YILLIK 
GÖREVİNE 2026’DA 
BAŞLAYACAK

Karadeniz’deki Sakarya Gaz Sahası’nda 
doğal gaz üretimini 2 katına çıkaracak 
platform, buradaki 20 yıllık görevine 1 yıl 

sonra başlayacak.
Platformun maksimum doğal gaz 

işleme kapasitesi 10,5 milyon metreküp, 
maksimum gaz transfer kapasitesi ise 10 
milyon metreküp seviyesinde bulunuyor.

Toplam 298,5 metre uzunluğa, 56 
metre genişliğe ve 29,5 metre derinliğe 
sahip platformun 140 kişilik personel 
kapasitesi bulunuyor.

DOĞAL GAZ ÜRETİMİ  
2 KATINA ÇIKACAK

Platformdan karaya ana gaz iletim hattı 
uzunluğu 161 kilometre olacak.

Platformda işlenen doğal gaz, bu hat 
üzerinden karaya ulaştırılarak kullanıma 
hazır halde ulusal şebekeye verilecek.
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TÜRKİYE’NİN İLK YÜZER DOĞALGAZ ÜRETİM 
PLATFORMU ROTASINI KARADENİZ’E ÇEVİRDİ
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Gelecek yılın ortasında görev yapmaya 

başlayacak yüzer üretim platformu ile 
Karadeniz’deki mevcut doğal gaz üretimi 
2 katına yani günlük 20 milyon metreküpe 
çıkacak.

ADETA BİR FABRİKA 
GİBİ ÇALIŞARAK 
DOĞAL GAZ 
İŞLEYECEK

Öte yandan Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti 
Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı’nda 
yaptığı konuşmada, platformun 2026 
yılında Sakarya Gaz Sahası’nda üretime 
başlayacağını ve 20 yıl boyunca belirlenen 
lokasyonda görev yapacağını belirterek, 
şu ifadeleri kullanmıştı:

“Türkiye’nin başarıları karşısında karalar 
bağlayanlara bugün bir haberim daha var. 
Geçen yıl temmuz ayında duyurduğumuz 
yüzer üretim platformunda önemli bir 
aşamaya geldik.

Türkiye’ye yeni bir üretim kabiliyeti 
kazandıracak, üç futbol sahası 
uzunluğundaki platformun adını Osman 
Gazi olarak belirledik. İstanbul’un 
fethinin 572. yıl dönümünde Osman 
Gazi’yi inşallah Dolmabahçe’den Filyos’a 
uğurlayacağız.

Platform 2026 yılında Sakarya gaz 
sahasında üretime başlayacak ve 20 yıl 
boyunca belirlediğimiz lokasyonda görev 
yapacak. Karadan 161 kilometre uzaklıkta, 
adeta bir fabrika gibi çalışarak doğal gaz 
işleyecek. Halihazırda günlük 9,5 milyon 
metreküp olan üretimimizi iki katına, yani 
20 milyon metreküpe çıkartacak.

Osman Gazi’nin devreye girmesiyle 
2026’da ülkemizdeki 8 milyon hanenin 
doğal gaz ihtiyacını kendi kaynaklarımızla 
karşılayacağız. Filomuza yeni katılan 
Osman Gazi’nin ülkemize, milletimize 
hayırlı, uğurlu olmasını temenni 
ediyorum.”



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Galatasaray futbol takımı oyuncularını ve 
teknik heyeti, Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe 
Çalışma Ofisi’nde kabul etti. Futbolcularla 
tek tek tokalaşan Erdoğan’ın, Galatasaray 
Başkanı Dursun Özbek ile arasında geçen kısa 
diyalog ise gülümsetti. Erdoğan, Barış Alper 
Yılmaz’ı görür görmez “Gidiyor mu?” diye 
sordu. Özbek ise hemen araya girerek “Yok 
yok, burada. Nereye gidiyor!” yanıtını verdi.

Futbolcularla tek tek tokalaşan Erdoğan’ın, 
Galatasaray Başkanı Dursun Özbek ile arasında 
geçen kısa diyalog ise gülümsetti. Dursun Özbek, 
takımın başarılı savunma oyuncusu Abdulkerim 

Bardakcı’yı Erdoğan’a takdim ederken, ismini yanlışlıkla “Abdullah” 
olarak söyledi. Bu anı fark eden Erdoğan, tebessüm ederek, 
“İsmini karıştırdın galiba” dedi. Salonda bulunanlar bu esprili anı 
kahkahalarla karşıladı. 
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CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN 
GALATASARAY FUTBOL TAKIMINI 
KABUL ETTİ
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CUMHURBAŞKANMIZ ERDOĞAN, 
FENERBAHÇE HEYETİNİ KABUL ETTİ!

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Turkish 
Airlines EuroLeague 
şampiyonluğunu 
kazanan Fenerbahçe 
Beko basketbol takımını 
Vahdettin Köşkü’nde kabul 
etti.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, THY 
Euroleague şampiyonu 
Fenerbahçe Beko basketbol 

takımını kabul etti. Vahdettin Köşkü’ndeki 
kabulde, Fenerbahçe Başkanı Ali Koç, 
basketbolcular ve teknik heyeti tebrik 
eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
takımla fotoğraf çektirdi. T akım kaptanı 
Melih Mahmutoğlu, Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’a forma, sarı-lacivertli ekibin 
maskotu Yellow da peluş Yellow hediye etti.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
İstanbul Kongre Merkezi’nde Türkiye Gençlik 
STK’ları Platformunun (TGSP) düzenlediği 4. 
Türkiye Gençlik Zirvesi’nde yaptığı konuşmada, 
zirve dolayısıyla medeniyetin gül bahçesi 
İstanbul’da katılımcılarla bir arada olmanın 
bahtiyarlığını yaşadığını söyledi.

 “ÜLKEMİZİN ÖNÜNDE 
YEPYENİ BİR SAYFA 
AÇILACAK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, yaptığı 

konuşmada, asra istikamet çizecek Türkiye 
Yüzyılı hedeflerine gençlerle birlikte 
ilerleyeceklerini, Türkiye’yi her alanda çok daha 
ileri noktalara, parmakla gösterilen seviyelere 
beraber getireceklerini söyledi.

Barışın, huzurun, refahın hüküm sürdüğü, 
bölgesine ve dünyaya yön veren bir Türkiye’yi 
gençlerle inşa edeceklerinin altını çizen 
Erdoğan, “86 milyonun bir arada barış, huzur 
ve kardeşlik içinde yaşadığı müessir, müreffeh 
bir ülkeyi sizlerle birlikte yükselteceğiz. Bizi 
köken, kimlik, meşrep ve mezhep üzerinden 

ayrıştırmaya çalışanlara inat, bir olmuş, birlik 
olmuş, kenetlenip tek millet olmuş ‘Terörsüz 
Türkiye’yi, yani en büyük eserimizi inşallah 
sizlerle birlikte gerçekleştireceğiz. İşte o zaman 
ülkemizin önünde yepyeni bir sayfa açılacak. 
O sayfaları hep birlikte yazacağız, destanlarla 
dolduracağız. O sayfaların her bir kenarını 
dostluk türküleriyle, kardeşlik şiirleriyle, istiklal 
ve istikbal ruhuyla süsleyeceğiz.” diye konuştu.

“Atalar yurdu, şehitler emaneti, gaziler diyarı 
bu aziz vatanı omuz omuza, gönül gönüle 
sizlerle birlikte ihya edeceğiz.” ifadesini kullanan 

ÜLKEMİZİN ÖNÜNDE  
YENİ BİR SAYFA AÇILACAK
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 4. Türkiye Gençlik Zirvesi’nde yaptığı açıklamada, “Bizi köken, 
kimlik, meşrep ve mezhep üzerinden ayrıştırmaya çalışanlara inat, bir olmuş, birlik olmuş, kenetlenip tek 
millet olmuş ‘Terörsüz Türkiye’yi, yani en büyük eserimizi inşallah sizlerle birlikte gerçekleştireceğiz. İşte o 
zaman ülkemizin önünde yepyeni bir sayfa açılacak” dedi. Erdoğan, “Kimlik siyaseti, köken siyaseti, meşrep 
ve mezhep farklılıklarını kaşıyan fitne siyaseti dönemi artık kapanmıştır. Unutmayın, kimse bizi bölemez. 
Kimse kirli ellerini birlik ve beraberliğimize uzatamaz” ifadelerini kullandı.
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Erdoğan, şu şiiri okudu:
“Yiğidim kendin ol kendine bir bak/ Yaşayan 

bir kutlu dava sende/ Kalbinin burcunda nazlı 
bir bayrak/ Kanına işlemiş sevda var sende/ 
Duruşun, bakışın asaletinle, ahlakın, iraden, 
cesaretinle, vicdanın, şefkatin, merhametinle, 
bizi millet yapan maya var sende/ Tarihler yaz/ 
Seni tarih söylesin/ Nice asırlara nakşolsun 
sesin/ Sen ki tek başına bir Türkiye’sin/ 
Dünyada sen varsın, dünya var sende.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bu mısralarda 
olduğu gibi “Sen ki tek başına bir Türkiye’sin” 
derken, bunu sırf hamaset olsun diye 
söylemediklerini vurguladı.

“GENCECİK 
MÜHENDİSLERİMİZ, SAVUNMA 
SANAYİSİNDE ADETA DESTAN 
YAZIYOR”

Erdoğan, “Çünkü medeniyetimizin ihtişamını 
ülkemizin gençleri temsil ediyor, siz temsil 
ediyorsunuz. Milletimizin asaletini, 
göğüslerinde bir şeref madalyası olarak 
bu ülkenin özgüven sahibi gençleri 
taşıyor. Gelecek tasavvurumuz bu 
salonda vücut bulan ruhta yeniden 
diriliyor. Osman Gazi’nin rüyasını Fatih’le, 
Yavuz’la, Kanuni’yle buluşturan, kalbinde 
ay yıldızlı al bayrağımızı dalgalandıran 
sizlersiniz.” dedi.

Türkiye Cumhurbaşkanı olarak ülke 
ve millet sevdalısı tüm gençlerle gurur 
duyduğunu dile getiren Erdoğan, “Burada 
bir kez daha görüyorum ki TEKNOFEST 
kuşağı maşallah gümbür gümbür geliyor. 
Gencecik mühendislerimiz, savunma 
sanayisinde adeta destan yazıyor. Gencecik 
zihinlerimiz bilimde, teknolojide, kültür 
ve sanatta başarıdan başarıya koşuyor, 
bu ülkenin güçlü yarınlarını hazırlıyor. 
Milli sporcularımız çok farklı branşlarda, 

dünyanın dört bir yanında İstiklal Marşı’mızı 
iftiharla okutuyor. Aklıselim, kalbiselim 
ve zevkiselim sahibi bu gençliğin Türkiye 
Yüzyılı’nın da mimarı, mihmandarı ve yol başçısı 
olacağına yürekten inanıyorum. Rabb’im 
başarılarınızı daim, bahtınızı açık eylesin 
diyorum. Ülkemize ve milletimize yaptığınız 
ve yapacağınız katkılardan ötürü her birinize 
teşekkür ediyorum.” şeklinde konuştu.

Gençlerle hasbihal etmeyi, yüz yüze 
konuşmayı arzu ettiğini söyleyen Erdoğan, 
şunları kaydetti:

“Biliyorsunuz, önceki gün İstanbul’un 
fethinin 572’nci yıl dönümünü idrak ettik. Henüz 
21 yaşındayken çağ kapatıp çağ açan Fatih 
Sultan Mehmet Han’ı ve kahraman ordusunun 
şanlı mücadelesini şükranla yad ettik. Tüm 
ihtişamıyla o muzaffer iklimi, milletimizle birlikte 
yeniden teneffüs ettik. Türkiye’yi enerjide, farklı 
seviyeye taşıyacak Osman Gazi Yüzer Üretim 
Tesisi’ni aynı şekilde buradan 

Filyos’a, Zonguldak’a yolcu ettik, Karadeniz’e 
uğurladık. 300 metre uzunluğunda ve 56 metre 
genişliğinde olan bu dev platform, güçlenen 
Türkiye’nin yeni bir nişanesi olarak Filyos’ta 
yerini aldı. Bu ne demektir biliyor musunuz? 
Gemileri karadan yürüten bir ecdadın torunları 
olarak bugün enerji ve savunma sanayi başta 
olmak üzere her alanda başarılarımıza yenilerini 
ekliyoruz.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, projelerle, 
hizmetlerle kahraman ecdada layık olmaya 
çalıştıklarını belirterek, “Bakınız, Fatih Sultan 
Mehmet Han bize sahip çıkmamız için sadece 
İstanbul’u bırakmadı, aynı zamanda fetih 
ruhunu da emanet etti. Ayrım yapmadan 
mazluma kucak açmayı, zalime karşı dimdik 
durmayı biz ecdadımızdan öğrendik.” dedi.

İnancın, imanın ve adanmışlığının önünde 
hiçbir engelin duramayacağını da ecdattan 
öğrendiğini dile getiren Erdoğan, “Kimsenin 
kınamasına aldırmadan zalimler ve zorbalar 
karşısında hakkı haykırmayı, adaletin kılıcı 
olmayı aynı şekilde ecdadımızdan öğrendik. 
Şunu da ifade etmek isterim, biz sadece 
vesayetle, yasaklarla ve baskıcı zihniyetle 
mücadele etmedik. Neredeyse yarım 
asra yaklaşan siyasi hayatımız boyunca 
aynı zamanda ön yargılarla, ideolojik at 
gözlükleriyle de mücadele ettik. Bürokratik 
oligarşinin her türlüsüyle kıyasıya mücadele 
ederken, bundan daha çetin kavgayı kültürel 
hegemonyaya karşı yürüttük.” ifadelerini 
kullandı.

“CHP ZİHNİYETİ, TARİHİ 
REDDİ MİRAS YAPTI”

Erdoğan, “CHP zihniyeti, milletimizin 
asırlara sari mazisini sahiplenmek 
yerine reddimiras yaparak bu ülkenin 
tarihini 100 yılla sınırlandırdı. Geçmişe 
sırtımızı dönmemiz beklendi. En parlak 
dönemlerimiz adeta yok sayıldı. Tek 
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parti faşizminin baskın olduğu yıllarda bedelini 
halen ödediğimiz yanlış politikalarla milletimiz 
tarihsiz hale getirilmek istendi. İman kalemizin 
sarsılmaz duvarları olan değerlerimiz, toplum 
hayatımızın dışına atılmak istendi. Elifbaların suç 
aleti sayıldığı utanç verici yıllar yaşadık.” diye 
konuştu.

“ASIRLAR BOYUNCA ADALET 
DENDİĞİNDE AKLA BİZ 
GELDİK”

Gençlere seslenen Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Elimize tahta parçasıyla elifbaların yazılıp 
verildiğini bilir misiniz? Kur’an kurslarının 
kapısına kilit vurulduğu günlere şahit olduk. 
Minarelerimiz, 18 sene boyunca binlerce yılın 
yabancısı bir sese mahkum ve mecbur bırakıldı. 
Bizi ruh kökümüzden koparmak amacıyla her 
yolu denediler. Maalesef bu politikalarında belli 
ölçüde muvaffak da oldular. Tek parti zihniyetini 
temsil eden çevrelerin halen Selçuklu’ya, 
Osmanlı’ya ve binlerce yıllık Türk tarihine 
husumetle yaklaştığını görüyoruz.

Biz Sultan Alparslan deyince, Osman 
Gazi, Fatih deyince, Yavuz, Kanuni, Sultan 
Abdülhamid Han deyince birileri hemen 
rahatsız oluyor. Hatırlayın bu malum çevreler, 
‘Türk milletinin hamuru Müslümanlarla 
yoğrulmuştur, İslamsız Türk yaşayamaz.’ 
dediğimiz için şahsımızı günlerce hedef aldılar. 
Tarihimize, köklerimize, kurucu değerlerimize 
sahip çıktığımız için bizi insafsızca eleştirdiler. 
Oysa biraz tarihe baksalar veya tarih okusalar, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin 6 asırlık imparatorluk 
çınarının taze bir şıvgını olduğunu anlayacaklar.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Halbuki 
ideolojik ezberlerle konuşmak yerine biraz 
tarih kitabı karıştırsalar, şu hakikatleri çok net 
biçimde görecekler. Asırlar boyunca adalet 
dendiğinde akla biz geldik. Yüzyıllar boyunca 
asalet dendiğinde zihinlerde biz canlandık. 
İyiliği, güzelliği, vicdan ve merhameti yeryüzüne 

Allah’ın izniyle biz yaydık. Çok geniş bir 
coğrafyayı ilmimizle, ahlakımızla, kültürümüzle, 
mimari eserlerimizle biz yoğurduk, şenlendirdik, 
mamur ettik.” ifadelerini kullandı.

 “KİMSE BİZİ BÖLEMEZ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, her karışında 

bir yiğit yatan bu ülkenin vatanları olduğunu 
belirterek, “Bu ülke 86 milyon olarak 
hepimizin ortak yuvası, ortak çatısıdır. Kimlik 
siyaseti, köken siyaseti, meşrep ve mezhep 
farklılıklarını kaşıyan fitne siyaseti dönemi artık 
kapanmıştır. Unutmayın, kimse bizi bölemez. 
Kimse kirli ellerini birlik ve beraberliğimize 
uzatamaz. Terörün olmadığı, nifakın olmadığı, 
her köşesinde kardeşliğin egemen olduğu 
bir iklimi ülkemizde ve bölgemizde inşallah 
hep birlikte tesis edeceğiz. Allah’ın yardımı 
ve milletimizin hayır duasıyla önümüzdeki 
dönemde önce Terörsüz Türkiye’ye, ardından 
terörsüz bölgeye vasıl olacağız. Sizlerden de bu 
kutlu mücadelemize güçlü destek bekliyorum. 
Rabb’im işbirliğimizi ve işlerimizi kolaylaştırsın 
diyorum.” ifadelerini kullandı.

Gençlerin hayallerini gerçekleştirmenin en 
büyük arzuları olduğunu vurgulayan Erdoğan, 
“Bunun için 23 yıllık iktidarımız boyunca 

gerçekten çok gayret sarf ettik. Bu ülkenin 
gençleri her alanda güçlü bir şekilde var olsun, 
dik dursun, özgürce hedeflerine odaklansın diye 
gecemizi gündüzümüze kattık. Yasakçı anlayışı, 
baskıcı zihniyeti, tek tipçi uygulamaları tarihin 
çöp sepetine yolladık. İmam hatip ve meslek 
liselerinin maruz bırakıldığı adaletsizliğe son 
verdik. Başörtüsü ve kılık kıyafet yasaklarını 
inşallah bir daha geri gelmemek üzere kaldırdık.” 
dedi.

Erdoğan, eğitimde, siyasette ve teknolojide 
gençlere alan açtıklarına işaret ederek, sözlerini 
şu şekilde sürdürdü:

“Tüm imkanlarımızı, geleceğimizin 
teminatı olan gençlerimiz için seferber ettik. 
Kredi ve borç desteklerimizi arttırdık. 81 
ilimizi, üniversitelerde bilim, kültür ve spor 
merkezleriyle donattık. Üniversite yurtlarımızın 
sayılarını artırdık. Bu yurtları modern, güvenli 
ve konforlu hale getirdik. Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli’yle eğitimde niteliği artıracak önemli 
bir adım daha attık. Gençleri sadece vitrin 
süsü olarak kullananlara, gençlerin heyecanları 
üzerinden ikbal devşirmeye çalışanlara, 
yolsuzluklarını perdelemek için gençlerin 
arkasına saklananlara, velhasıl gençleri sarf 
malzemesi olarak gören menfaatperestlere 
bugüne kadar prim vermedik. Bundan sonra 
da ülkemiz gençlerini suç örgütlerinin, terör 
örgütlerinin, çıkar şebekelerinin insafına 
bırakmamakta kararlıyız.”

Özellikle sivil toplum kuruluşlarından 
gençlere daha sıkı sahip çıkmalarını, 
onlarla daha fazla ilgilenmelerini isteyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, programda emeği 
geçenlere teşekkür ederek sözlerini sonlandırdı.

TGSP Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Haydar Ustaosmanoğlu günün anısına 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a hediye takdim 
etti.

Programda Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Türkiye Gençlik Zirvesi’nin ödüllerini almaya hak 
kazananlara ödüllerini takdim etti.“ 
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Buluşma, devletler 
arası diplomatik ilişkiler 
açısından olduğu kadar 
teşkilat hafızası ve liderlik 

tecrübesinin aktarımı açısından da 
sembolik bir anlam taşıdı.

Azerbaycan Temasları ve 
Genç Kadroların Takibi

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham 
Aliyev ile gerçekleştirilen görüşmeler, 
Karabağ sonrası süreçte iki ülke 
arasındaki dayanışmanın derinleştiği 
yeni bir dönemi işaret etti. Ziyaret 
kapsamında imzalanan anlaşmalar, 
ulaştırmadan enerjiye, teknolojiden 
kültüre kadar birçok alanda yeni iş 
birliklerine zemin hazırladı.

AK Parti İstanbul İl Gençlik 
Kolları Başkanı Nevzat Yüce’nin 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan ile birlikte yer aldığı kare, 
gençlik teşkilatlarının hem kurumsal 
hem siyasi düzlemde yürütülen 
süreçlerde temsil gücünü ortaya koydu. 
Görüntü, genç kadroların siyasi karar 

mekanizmalarına yakınlığını ve sürece 
olan sorumluluğunu yansıtan sembolik 
bir an olarak kayda geçti.

Türkiye Yüzyılı 
Yolculuğunda  
Beraberlik Mesajı

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın yürüttüğü diplomatik 
ziyaretler, yalnızca iki kardeş ülke 
arasındaki ilişkileri pekiştirmekle 
kalmıyor. Türkiye Yüzyılı’nın ruhuna 
uygun bir dış politika çizgisinin 
sahadaki yansımalarını da ortaya 
koyuyor. Genç kadroların bu yolculukta 
liderleriyle birlikte yer alması, aynı ideal 
etrafında birleşmiş güçlü bir kadronun 
da göstergesi olarak dikkat çekti.

Cumhurbaşkanımız 
ve Genel Başkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
Azerbaycan temasları 
sürecinde beraberinde yer 
alan isimlerden biri de AK 
Parti İstanbul İl Gençlik 
Kolları Başkanı Nevzat 
Yüce oldu.

LİDERİN 
YANINDA, 

GELECEĞİN 
İZİNDE
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AK Parti İstanbul 
Gençlik Kolları, 
Beylikdüzü 
teşkilatıyla birlikte 
düzenlediği “Akşam 
Yeli Gençlik Ateşi” 
programıyla 
gençlerle bir 
araya geldi. Ortak 
hayallerin, fikirlerin 
ve yarına dair 
umutların paylaşıldığı 
buluşmada samimi 
bir atmosfer hakimdi.

İl Gençlik 
Kolları Başkanı 
Nevzat Yüce 
ile Beylikdüzü 
İlçe Başkanı 

Mustafa Necati Işık’ın 
katılımıyla gerçekleşen 
programda gençlerle 
yapılan sohbetlerde 
siyasetin merkezinde yer 
alma motivasyonu, Türkiye 
Yüzyılı vizyonu ve sahada 
sürdürülen çalışmalar ele 
alındı.

Ateş etrafında kurulan 
çember, ortak aidiyetin, 
samimiyetin ve yoldaşlığın 
da halkası oldu. Gençler 
söz aldı, düşündüklerini 
ifade etti; samimi saatler 
yaşandı.

Buluşma, AK Parti 
Gençlik Kolları’nın gençleri 
dinleyen, birlikte yürüyen 
bir anlayışla kucakladığını 
bir kez daha gösterdi. 
Beylikdüzü’nde yakılan 
ateş, İstanbul’un gençlik 
ruhunu ısıtmaya devam 
edecek.

BEYLİKDÜZÜ’NDE 
GENÇLİK ATEŞİ YANDI
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Bağcılar’da 
yürütülen bu 
geniş katılımlı 
çalışma, 

gençlik kollarının 
mahallelerdeki temas 
gücünü bir kez daha 
ortaya koydu. İlçedeki 
22 mahallede eş zamanlı 
olarak genç esnafa 
yapılan ziyaretlerde; 
gençlerle doğrudan 
temas kurularak hem 
hal hatır soruldu hem 
de gündeme dair fikir 
alışverişinde bulunuldu.

Bağcılar AK Parti 
Gençlik Kolları Başkanı 
Halil İbrahim Güneş 
öncülüğünde, mahalle 
temsilcileri ve gençlik 
teşkilat üyelerinin 
katılımıyla yürütülen 
saha çalışmasında, 
genç esnafın talepleri 
yerinde dinlendi. Samimi 
sohbetlerle geçen 
ziyaretlerde, sahadan 
edinilen verilerin ilerideki 
çalışmalar için yol 
gösterici olacağı ifade 
edildi.

Gençliğin sahadaki 
aktif varlığını ortaya 
koyan bu kapsamlı 
ziyaret programı, 
yalnızca bir selamlaşma 
değil; aynı zamanda 
gençler ve esnaf 
arasında sürdürülebilir 
bir bağ kurmanın 
güçlü bir adımı olarak 
değerlendirildi.

22 MAHALLEDE 
GENÇ ESNAFLA 
BİREBİR TEMAS

AK Parti Bağcılar 
Gençlik Kolları, 
ilçedeki 22 
mahallede eş 
zamanlı olarak 
gerçekleştirdiği 
genç esnaf 
ziyaretleriyle 
sahada dikkat 
çeken bir çalışmaya 
daha imza attı.
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Bağcılar AK Parti Gençlik Kolları, 
Türk Kızılayı iş birliğiyle düzenlediği 
kan bağışı kampanyasıyla, gençliğin 
toplumsal duyarlılıktaki yerini bir 
kez daha güçlü biçimde ortaya 
koydu.

İlçede gün boyu süren etkinlikte 
gençler, kan ihtiyacına dikkat 
çekmek ve gönüllü bağışçılığı 
yaygınlaştırmak amacıyla Kızılay 

ekipleriyle birlikte alanda hazır bulundu. 
Katılımın yüksek olduğu etkinlikte, çok sayıda 
gönüllü bağışçı kan verdi.

Bağcılar AK Parti Gençlik Kolları Başkanı 
Halil İbrahim Güneş, yaptığı değerlendirmede, 
“Kan, sadece acil durumlarda değil, her an 
ihtiyaç duyulan bir kaynak. Bu bilinçle hareket 
ediyoruz. Bugün buradaki gençler, yalnızca 
sosyal sorumluluğa değil, insani dayanışmaya 
da örnek oldu,” ifadelerini kullandı.

Yapılan bu etkinlik, AK Gençliğin sadece 
siyasi değil, sosyal sorumluluk anlamında da 
sahada varlık gösterdiğini bir kez daha ortaya 
koydu.

KAN BAĞIŞI 
KAMPANYASI

BAĞCILAR AK 
GENÇ’TEN HAYAT 

KURTARAN KATKI: 
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AK Parti Bağcılar Gençlik 
Kolları, gençlerin sosyal 
bağlarını güçlendirmek 
amacıyla sıra gecesi 
programı düzenledi.

Bağcılar’da düzenlenen 
sıra gecesi etkinliği, 
gençlerin hem bir araya 
geldiği hem de kültürel 

bağlarını yeniden keşfettiği samimi 
bir buluşmaya dönüştü. Geleneksel 
müzikler eşliğinde geçen saatler, 
türkülerin birleştirici ruhuyla 
hafızalarda yer etti.

Kültürel Buluşmalar Devam 
Edecek

Yoğun katılımla gerçekleşen 
etkinlikte eğlenceli sohbetler edildi, 
türküler söylendi, gençler moral 
depoladı. Program boyunca oluşan 

sıcak atmosfer, katılımcılar arasında 
güçlü bir bağ kurulmasını sağladı.

AK Parti Bağcılar Gençlik 
Kolları, gençliğin enerjisini kültürel 

faaliyetlerle pekiştiren benzer 

etkinliklerle sosyal dayanışmayı 

artırmayı sürdürecek.

BAĞCILAR’DA GENÇLİK 
TÜRKÜLERLE BULUŞTU
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İSTANBUL’UN FETHİ’NİN 572. YILINDA 
BEYKOZ MİLLET BAHÇESİ AÇILIŞINDA 
CUMHURBAŞKANIMIZLA BULUŞTUK

İstanbul’un Fethi’nin 572. yıldönümünde, Beykoz, Arnavutköy, Kağıthane ve 
Sultangazi ilçelerinde toplam dört Millet Bahçesi hizmete açıldı. İstanbul’un kalbine 
yeşil dokunuşlar kazandıracak bu projelerle şehrimiz nefes almaya devam edecek.
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Beykoz Millet Bahçesi’nin açılış töreninde, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle; İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, Genel Merkez Kadın Kolları Başkanımız Tuğba 
Işık Ercan ve İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer 

öncülüğünde İstanbul teşkilatımızla birlikte yer aldık. Bu anlamlı günde, 
İstanbul’un tarihi mirasına ve doğal güzelliklerine sahip çıkmanın 
gururunu hep birlikte yaşadık.
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İlçe Kadın Kolları Teşkilatlarımızdan  
Yoğun Katılım

İlçe Kadın Kolları teşkilatlarımız, Beykoz’da gerçekleştirilen 
açılışa yoğun katılım sağladı. Kadın teşkilat mensuplarımız, 
Cumhurbaşkanımızın katılımıyla gerçekleşen bu özel günde yerlerini 
alarak, İstanbul’un yeşille buluştuğu bu projeye destek verdi.

Doğayla iç içe sosyal alanların artırılması yönünde atılan önemli 
adımlardan biri olan Beykoz Millet Bahçesi, sadece yeşil alanlarıyla değil, 
aynı zamanda kadınların sosyal yaşama aktif katılımını desteklemesiyle 
de dikkat çekiyor.

Açılış töreni sonrasında yapılan değerlendirmelerde, kadınların her 
platformda daha güçlü ve etkin bir şekilde yer almaya devam edeceği 
vurgulandı.
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AK Parti İstanbul İl Kadın 
Kolları Ekonomi İşler Birim 
Başkanımız İnci Özeke ve 
Ekonomi İşler Komisyonu 
üyeleri, Küçük ve Orta Ölçekli 
İşletmeleri Geliştirme ve 
Destekleme İdaresi Başkanlığı 
(KOSGEB) Anadolu Yakası 
Bölge Müdürü Ertuğrul 
Çetinkaya’yı ziyaret etti.

2025 yılının “Kooperatif 
Yılı” ilan edilmesi vesilesiyle 
gerçekleştirilen ziyarette, 
kadın emeğine ve girişimci 
kadınlara yönelik sunulan 

destek ve projeler hakkında bilgi alındı. 
İl Kadın Kolları heyeti, saha çalışmaları 

kapsamında elde edilen verileri Müdür 
Çetinkaya ile paylaşarak karşılıklı 
değerlendirmelerde bulundu.

Verimli geçen görüşmede, kadın 
girişimciliğinin güçlendirilmesi adına 

atılabilecek adımlar masaya yatırıldı. 

Ziyaretin ardından yapılan açıklamada, 

“Her daim kadın girişimcilerin yanında 

olmaya devam edeceğiz,” mesajı verildi.

AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları Sivil 
Toplum ve Halkla İlişkiler Birimi, dernek 
ziyaretlerine aralıksız devam ediyor. İl Kadın 
Kolları Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim 
Başkanı Tuba Şahin Yılmaz ve komisyon 
üyeleri, Göç ve Diaspora Vakfı ile Çeyiz 
Vakfı’na ziyaretlerde bulundu.

Göç ve Diaspora Vakfı Ziyareti
Ziyaret kapsamında, Göç ve Diaspora Vakfı Başkanı Ayşe 

Müzeyyen Taşçı, vakfın yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi 
verdi. Göç, diaspora ve ülkemizde göçle ilgili karşılaşılan sorunlar 
üzerine değerlendirmelerde bulunulurken, çözüm yaklaşımları 
konusunda verimli bir fikir alışverişi gerçekleştirildi.

Çeyiz Vakfı Ziyareti
Heyet, aynı zamanda Çeyiz Vakfı’nı da ziyaret etti. Vakıf 

Başkanı Mahmut Karasakız, vakfın kuruluş amacı, evlilik öncesi 
ve evlilik sürecine yönelik sundukları hizmetler hakkında 
bilgilendirme yaptı. Karz-ı hasen uygulamaları ve eğitim 
faaliyetlerine dair ayrıntılar paylaşıldı. Evlilik ve aile kavramlarının 
geçirdiği dönüşüm ve bunun toplumsal yansımaları üzerine 
yapılan sohbetle ziyaret, karşılıklı fikir alışverişiyle tamamlandı.

İL KADIN KOLLARIMIZDAN 
KOSGEB’E ZİYARET

DERNEK ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR
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AK Parti İstanbul İl 
Kadın Kolları teşkilatı, 
ilçelerde yürüttüğü 
hane ziyaretleriyle 
gönüllere dokunmaya 
devam ediyor. Teşkilat 
mensuplarımız, yaşlı 
vatandaşlara yönelik 
özel ziyaretlerle hem 
hayır dualarını alıyor 
hem de onlarla samimi 
sohbetlerde bulunuyor.

Üyelere birebir ulaşmayı 
hedefleyen bu çalışmalar 
kapsamında her haneye 
misafir olunarak, gönül 
köprüleri kuruluyor. AK 

Kadınlar, toplumun her kesimiyle 
temas kurarak sahadaki varlığını 
güçlü şekilde sürdürüyor.

Yapılan açıklamada, “Her daim 
sahadayız. Hane ziyaretleriyle 
vatandaşlarımızın yanında olmaya, 
onların sesine kulak vermeye devam 
edeceğiz,” mesajı verildi.

HANE ZİYARETLERİYLE GÖNÜL 
KÖPRÜLERİ KURMAYA DEVAM EDİYORUZ
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AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığı İnsan Hakları 
Birim Başkanlığı tarafından, 
27 Mayıs 1960 darbesinin 
yıl dönümünde vesayetçi 

ve darbeci zihniyeti kınamak 
amacıyla anlamlı bir anma programı 
düzenlendi. Demokrasi şehitleri 
Adnan Menderes, Fatin Rüştü Zorlu 
ve Hasan Polatkan, anıt mezarları 
başında dualarla yad edildi.

Gerçekleştirilen basın 
açıklamasına, İl Kadın Kolları İnsan 
Hakları Birim Başkanı Narin Yaprak 
Aydın öncülüğünde komisyon 
üyeleri ve ilçe birim başkanları da 
katıldı. Katılımcılar, demokrasiye ve 
milli iradeye olan bağlılıklarını bir kez 
daha güçlü şekilde ifade etti.

Ziyarette yapılan açıklamada, 
“Bu kara günün üzerinden 
yıllar geçse de bizler o acıları 
unutmadık, unutturmayacağız. 
Millet iradesini yok sayan anlayışa 
karşı durmaya, demokrasiyi 

ve özgürlükleri savunmaya 
devam edeceğiz,” denildi. AK 
Kadınlar, milletin iradesinin daima 

yanında olduklarını vurgulayarak, 
demokrasi mücadelesini kararlılıkla 
sürdüreceklerinin altını çizdi.

MİLLETİN İRADESİNİN  
HER ZAMAN YANINDAYIZ

YEDİKULE HAYVAN BARINAĞI’NA ZİYARET
İl Kadın Kolları İnsan Hakları Birimi 
olarak, Fatih İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız ile birlikte Yedikule Hayvan 
Barınağı’nı ziyaret ettik. Ziyarette, 
barınakta bulunan can dostlarla vakit 

geçirildi, yaşam koşulları 
yerinde incelendi.
Sessiz dostların barınaktaki durumlarının 
dikkatle gözlemlendiği ziyarette, hayvanlara 

karşı duyarlılığın önemine vurgu yapıldı. “Hayvanlara 
merhamet, insana saygının temelidir” anlayışıyla 
gerçekleştirilen ziyaret, duygu dolu anlara sahne oldu.

Ziyaret sonrasında yapılan açıklamada, “Her biri birer 
emanet ve her biri sorumluluk. Onların sessizliği bize çok 
şey anlattı,” ifadelerine yer verildi. AK Parti İl Kadın Kolları, 
kendilerini samimiyetle karşılayan barınak sorumlusuna ve 
hayvan haklarına olan duyarlılığı ile desteklerinden dolayı 
Fatih Belediye Başkanımız Mehmet Ergün Turan’a da 
teşekkür etti.
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AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları 
Sekretarya İlçe Birim Başkanları 
Toplantısı, İl Kadın Kolları 
Sekretarya Birim Başkanımız 
Zehra Kaya’nın başkanlığında, 
komisyon üyeleri ve 39 ilçe 
sekretarya birim başkanının 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Toplantıda, teşkilat 
çalışmalarının düzenli 
şekilde takibi ve verilerin 
sağlıklı bir biçimde 

işlenmesiyle ilgili bilgilendirme 

yapıldı. İlçe sekretarya birim 
başkanlarıyla, teşkilat faaliyetlerinin 
sistematik olarak yürütülmesine dair 
değerlendirmelerde bulunuldu.

Önümüzdeki döneme ilişkin 

teşkilat çalışmalarının raporlanması, 
verilerin düzenli şekilde arşivlenmesi 
ve süreçlerin daha etkin yürütülmesi 
konularında kapsamlı bir istişare 
ortamı sağlandı.

KADIN EMEĞİ SERGİLERİNE  
AK KADINLARDAN DESTEK

SEKRETARYA BİRİM BAŞKANLARI 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

AK Parti İstanbul Kadın Kollarımız, ilçelerde düzenlenen yıl 
sonu Kadın Emeği Sergilerine katılarak kadınlara destek olmaya 
devam ediyor. İlçe kadın kolları yönetimleri, Küçükçekmece, 
Bayrampaşa, Sarıyer ve Bakırköy ilçelerinde Halk Eğitim 
Merkezleri tarafından düzenlenen sergileri ziyaret etti.

El emeği göz nuru ürünlerin sergilendiği etkinliklerde kadın girişimciliği 
ve üretkenliği bir kez daha ön plana çıktı. Kadınların sosyal ve ekonomik 
hayata katkılarını desteklemeye yönelik bu ziyaretler, teşvik edici mesajlarla 
gerçekleştirildi. Ziyaretlere ilişkin yapılan açıklamada, “Kadınlarımızın emeğine, 

üretimine ve azmine gönülden destek olmaya devam edeceğiz,” ifadelerine yer verildi.
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AK Parti İstanbul İl Kadın Kollarımız, ilçe kadın kolları 
ekonomi birim başkanlarıyla birlikte kadın esnafımıza 
yönelik ziyaretlerini sürdürüyor. Gerçekleştirilen 
ziyaretlerde, kadın girişimcilerin sorunları dinleniyor, 
talepleri not alınıyor ve destek mesajları iletiliyor.

Kadınların ekonomik hayattaki varlığını 
güçlendirmek adına yürütülen bu çalışmalar 
kapsamında esnaflarla birebir temas kuruluyor, 
dayanışma ve motivasyon artırılıyor.

Ziyaretlere ilişkin yapılan açıklamada, “Kadın 
esnafımızın her daim yanındayız, onları desteklemeye 
kararlılıkla devam edeceğiz,” denildi.

KADIN ESNAFIMIZIN 
HER DAİM YANINDAYIZ 
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Sultangazi Belediyesi Sanat ve Mesleki Eğitim 
Kurs Merkezi’nin yıl sonu kapanış sergisinde, 
birbirinden değerli kadınlarımızın el emeği göz 
nuru ürünlerini yakından görme fırsatı bulduk.

Kadınlarımızın azmi, üretkenliği ve zarafetiyle 
şekillenen her bir eser; sabrın, emeğin ve sanatın 
en güzel örneklerini yansıtıyordu. El emeği ile 
hayat bulan bu çalışmalar, kadınların sosyal ve 

ekonomik hayattaki güçlü rolünü bir kez daha gözler önüne 
serdi. Emeği geçen 
tüm kadınlarımızı 
gönülden 
tebrik ediyor, 
desteklerinden 
dolayı Sultangazi 
Belediye Başkanımız 
Abdurrahman 
Dursun’a teşekkür 
ediyoruz.

Eğitimlerde teşkilat yapısı, çalışma 
esasları ve değerlerimiz üzerine 
kapsamlı bilgiler paylaşıldı. 
Katılımcılarla karşılıklı istişarelerde 

bulunularak, teşkilat bilincinin güçlendirilmesi 
hedeflendi. İl Kadın Kollarımız tarafından 
yapılan açıklamada, “Teşkilat bilgilerimizi 
tazelediğimiz ve çalışmalarımızı istişare 
ettiğimiz bu eğitimlerimize tüm ilçelerimizde 
hız kesmeden devam edeceğiz,” denildi.

TEŞKİLAT EĞİTİMLERİMİZ 
DEVAM EDİYOR 

ÜRETEN KADIN, GÜÇLÜ 
TOPLUMUN TEMELİDİR

İl Kadın Kolları Teşkilat Birimi ve Komisyonu, ilçelerimizde 
teşkilat eğitimlerine aralıksız devam ediyor. Bu hafta 
Küçükçekmece ve Bağcılar ilçelerinde gerçekleştirilen eğitimler, 
ilçe binalarında ilçe yönetimlerinin katılımıyla yapıldı.
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21–27 Mayıs tarihleri arasında 
bu yıl 4’üncüsü kutlanan Türk 
Mutfağı Haftası kapsamında, 
AK Parti İstanbul İl Kadın 

Kolları öncülüğünde ilçelerde çeşitli 
etkinlikler düzenlendi. Etkinliklerde Türk 
mutfağının zenginliği ve kültürel mirası 
bir kez daha vurgulandı.
Beylikdüzü ve Arnavutköy ilçelerinde 
hanımların hazırladığı yöresel yemekler 
sergilenerek ziyaretçilerin beğenisine 
sunuldu. Kadınların emeğiyle hazırlanan 
sofralar, hem lezzet hem de kültürel 
çeşitlilik açısından büyük ilgi gördü.
Beşiktaş ilçesinde ise Türk mutfağının 
tanınmış temsilcilerinden Emine 

Beder hanımefendi ziyaret edildi. 
Gerçekleştirilen samimi sohbette 
geleneksel mutfak kültürünün korunması 
ve gelecek nesillere aktarılması üzerine 
görüş alışverişinde bulunuldu.

TÜRK MUTFAĞI HAFTASI 
İLÇELERDE YÖRESEL 
LEZZETLERLE KUTLANDI




